

ترکیه:

همه پرسى برای مسؤلان کردستان عراق هزینه خواهد داشت



وزارت خارجه ترکیه با صدور بیانیه ای از مسؤلان اقلیم کردستان عراق خواست تا به پیروی از عقل سلیم، در تصمیم خود برای برگزاری همه پرسى استقلال تجدید نظر کنند.

به گزارش مهر به نقل از دپلئ صباح، وزارت خارجه ترکیه پنجشنبه با صدور بیانیه ای از تصمیم پارلمان عراق مبنئ بر به رسمیت نشناختن همه پرسى استقلال اقلیم کردستان عراق استقبال کرد.

این وزارتخانه همچنین به «مسعود بارزانی» رئیس اقلیم کردستان عراق هشدار داد که پافشارئ برای برگزاری همه پرسى هزینه خواهد داشت.

در این بیانیه می خوانیم: اقلیم کردستان عراق باید بداند که قطعا پافشارئ بر این امر آن هم با وجود همه توصیه های دوستانه ای که آنکارا ارائه داده است، هزینه ای خواهد داشت و اظهارات پرشور رهبری اقلیم در حمایت از استقلال این منطقه، هشدار برانگیز است.

این بیانیه همچنین از اقلیم کردستان عراق خواست تا به پیروی از عقل سلیم، رفتار اشتباه خود را هر چه زودتر کنار بگذارد.

پارلمان عراق روز سه شنبه مشروعبت همه پرسى غیر الزام آور اقلیم کردستان را که قرار است ۲۵ سپتامبر (۳ مهر) برگزار شود، رد کرد و از «حیدر العبادئ» نخست وزیرئ عراق خواست تا هرچه در توان دارد برای حفظ یکپارچگئ کشور به کار گیرد.

گفتنی است اقلیم کردستان عراق در جلب رضایت جامعه بین الملل برای برگزاری این همه پرسى ناکام بوده و تنها رژیم صهیونیستی حمایت خود را از آن اعلام کرده است. با این حال، تل آویو می گوید همچنان «پ ک ک» را یک گروه تروریستی ارزیابئ می کند و از این جهت با آنکارا هم عقیده است.

کره شمالئ تهدید کرد:

ژاپن را غرق می کنیم



یکئ از نهادهای دولتی کره شمالئ تهدید کرد این کشور آماده است تا در پاسخ به تحریم های جدید شورائ امنیت ژاپن را غرق و ایالات متحده را به تلئ از خاکستر تبدیل کند.

به گزارش مهر به نقل از رویترز، کمیته صلح آسیا – پاسیفیک کره شمالئ تهدید کرد که ژاپن را با توسل به تسلیحات هسته ای در زیر آب مدفون کرده و ایالات متحده را نیز به خاک سیاه می نشاند.

گفتنی است این کمیته که بازوئ تبلیغاتی پیونگ یانگ و مسئول برقرارئ روابط خارجی است، شورائ امنیت را ابزار شیطان خطاب کرد که اعضای آن را کشورهای رشوه خواری تشکیل می دهند که در جهت منافع آمریکا حرکت می کنند. این کمیته در بیانیه ای که در «کئ سئ ان ای» رسانه رسمی کره شمالئ منتشر شد، وزیر آرم مدفون کرده و ایالات متحده را نیز به خاک سیاه می نشاند.

۱۵ عضو شورائ امنیت دوشنبه این هفته در واکنش به ششمین آزمایش هسته ای کره شمالئ، تحریم های جدیدئ علیه این کشور وضع کردند که عرضه نفت و خرید و فروش منسوجات را شامل می شود. پیشنویس این قطعنامه از سوئ آمریکا ارائه شده بود.

چند نفر بازاریاب مطبوعاتی نیازمندیم.

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

سخنگوئ مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقئ گفت: منتشر شدن برخی اسامئ در فضائ مجازئ بین گزینه‌های معرفی شده از طرف وزارت کشور نیست و باید منتظر باشیم که اصلح‌ترین فرد برای استان انتخاب شود.

به گزارش فارس، یعقوب شیواری با اشاره به جلسه نمایندگان استان آذربایجان شرقئ با آقای خدابخش یکئ از گزینه‌های معرفی شده برای استاندارئ اظهار کرد: این جلسه با حضور بیش از ۱۲ نفر از نمایندگان استان و خود آقای خدابخش برگزار شد که هدف اصلی جلسه تبیین معیارهای تعیین شده نمایندگان برای سمت استاندارئ برای گزینه‌های معرفی شده از طرف وزارت کشور بود.

وئ با بیان اینکه مجمع نمایندگان استان معیارهایی را برای انتخاب استاندار آینده استان تعیین کرده و به وزارت کشور نیز اعلام کرده است، افزود: براساس این شاخص‌ها وزارت کشور اسامئ به ما اعلام داشته تا نمایندگان استان آذربایجان‌شرقئ نظرات خود را درباره گزینه‌های معرفی شده بیان کنند. نماینده مردم میانه در مجلس شورائ اسلامی خاطرنشان کرد: در جلسه پیشین با آقای خدابخش تمام نظرات و معیارهای خود برای استاندارئ و چالش‌های اصلی استان مطرح شد و به وزارت کشور اعلام کرده‌ایم به هیچ‌وجه از معیارهای تعیین شده عدول نخواهیم کرد.

وئ با در پاسخ به پرسش که چرا امروز استاندار هفت استان تعیین شد ولی خیرئ از تعیین استاندار آذربایجان‌شرقئ نشد، گفت: به علت برخی فرآیندها و قوانین وزارت کشور، زمان برای بررسی گزینه‌های نهائئ وجود دارد که این فرصت به تاژگئ برای استان آذربایجان‌شرقئ آغاز شده و به احتمال زیاد استان‌هایی که استاندار سرپرست موقت استاندارئ آذربایجان شرقئ می‌گوئد: من قصد ندارم مسؤولت‌های اجرایی و دولتی را ادامه دهم. قرارم هم با دکتر جبارزاده تا همین‌جا بود. قبلا وقتی مطرح می‌شد که دکتر جبارزاده روی یک گزینه تأکید دارد، بعضئ‌ها فکر می‌کردن آن گزینه من هستم در حالی که تأکید دکتر جبارزاده هم روی آقای خدابخش بود.

به گزارش فارس، سه شنبه سه دقیقه مانده به ساعت ۹ صبح طبق قرارئ که شبستری، سرپرست موقت استاندارئ آذربایجان‌شرقئ تعیین کرده بود، به استاندارئ رسیدم تا رأس ساعت ۹ دقتر معاونت سیاسی امنیتی استان باشم. خبری از شلوغئ‌های سابق و رفت و آمدهای مدیران و خبرنگاران به کاخ نبود. جبارزاده استاندارئ را ترک کرده بود و گویا معاونت سیاسی وزارت کشور را بیشتر دوست داشت. به عنوان یک خبرنگار رفت و آمد مقامات برآیم عادی بود و هر اسم برای من تنها ارزش یک کد با ویژگی‌های خاصش را داشت که هر وقت زمان استقرارش به سرمم آمد کد دیگرئ جایگزینش می‌شد. فرمول جابه جایی دولتی حدود هشت کد را برای جایگزینئ کد جبارزاده محتمل و منطقی می‌شناخت که در این میان کد خدابخش، استاندار سابق اردبیل منطقی‌تر می نمود.

آذربایجانی‌ها از استاندارئ هاشمی در آذربایجان شرقئ هم بدشان نمی‌آمد اما در فرمول جابه‌جایی، این کد، ۲ طرف معادله را نامساوئ می‌ساخت. هاشمی استاندار تهران بود و دوست داشت ارتقاء یابد و آمدن به تبریز برای او یک تنزل رتبه محسوب می‌شد، پس انگیزه‌ای برای تلاش و ارتقاء جایگاه استان نداشت؛ آنگاه کد هاشمی خود به خود حذف می‌شد. ۶ کداحتمالی دیگر نیز هر یک به دلایلی نسبتا منطقی کنار گذاشته می‌شدند و می‌ماند خدابخش که آذربایجانی بود و می‌شد هم انگیزه ارتقاء خود و هم جایگاه آذربایجان را در او دید.

بگذریم...

استیکرهای کار تونی که دیشب شبستری در جواب سوالاتم می‌فرستاد نتوانسته بود قانعم کند و دیدار حضوری با او را آن‌هم در این موقعیت، مغتنم می‌شمردم.

یک دقیقه مانده به ساعت ۹ صبح وارد دفتر معاونت سیاسی شدم. طبق روال عادی با تعارف مسؤول دفتر چند دقیقه‌ای بیرون از اتاق معاون، به انتظار نشستم و ساعت ۹:۲۵ (!!!) وارد اتاق شدم.

سلام آقای دکتر؛ وقت بخیر!

سلام دخترم؛ خوش آمدئ، لطف کردئ؛ بغرما بشین.

نشستم. چند ثانیه‌ای مکث کردم و وقتی نگاهم دوباره به نگاه شبستری گره خورد نتوانستم جلوئ خنده‌ام را بگیرم. او هم طبق معمول خندید. علت خنده‌ام را می‌دانست و خودش هم به همان دلیل می‌خندید.

– آقای دکتر من که نمی‌توانم از روی استیکرهایی که شما می‌فرستید خیر بنویسم!!!!

– استیکرها خودشان کلی حرف دارند؛

سیاست

سخنگوئ مجمع نمایندگان استان آذربایجان‌شرقئ در گفت و گو با فارس مطرح کرد:

پورحسینی بین گزینه‌های معرفی شده از طرف وزارت کشور نیست



معرفئ کرده‌اند از هفته‌های گذشته فرآیند قانونئ برایشان طئ شده و نظر نمایندگان استانی و نماینده ولی فقیه در استان را کسب کرده‌اند.

شیواری با تأکید به اینکه قرار بر انتخاب تمام استاندارهای جایگزین در یک بازه زمانی نیست، تصریح کرد: در حال حاضر برای استان‌هایی از قبیل آذربایجان‌غربئ، کردستان، زنجان و در صورت تغییر استاندار در اردبیل، هیچ گزینه نهائئ معرفی نشده و در روزهای آتی در صورت تغییر با گذراندن فرآیند اعلام خواهد شد.

وئ اضافه کرد: طبق برخی شنیده‌های غیرموقق مبنئ بر اینکه برخی با عنایینی به رئیس‌جمهور نامه نوشته‌اند تا برای انتخاب استاندار آذربایجان‌شرقئ دست نگه دارد، این موضوع به صورت منطقی

دیداری صمیمئ و خارج از عرف با شبستری:

درد دل‌های یک معاون سیاسی که قابل نوشتن نبود



اما به قول شما قابل نوشتن نیستند!!! حالا در خدمتم هر سوالی داری بپرس جواب می‌دهم.

– پس اجازه بدهید ضبط صوت را روشن کنم.

– نه ضبط نکن!!!

– پس اجازه بدهید یادداشت کنم!!!

– نه؛ ضبط هم نکن؛ یاداشت هم نکن؛ فقط گوش کن!!!

– اگر قرار نیست ضبط کنم یا بنویسم چرا می‌گوئید!!!

– برای دانستن خودت می‌گویم.

– چشم اگر اجازه ندهید نه ضبط می‌کنم و نه یادداشت!!!

سوالاتم را می‌دانست. قبلا پرسیده بودم، ولی باز به صورت جمع و جورتر مطرح کردم:

آقای دکتر بالاخره چه کسی استاندار می‌شود؟ ظاهرا خود شما هم به عنوان یکی از گزینه‌ها مطرح بودئ ولی قبول نکردید؟! به احتمال زیاد آقای خدابخش استاندار شود. در موقعیت فعلئ هم به نظر بنده بهترین گزینه است. هاشمی که استاندار تهران است قبول نمی‌کند استاندار آذربایجان‌شرقئ شود انگار پسرقت می‌کند. (...!) قطعا یک عده که قبلا با استاندارئ جبارزاده مخالف بودند و کلی مشکل برایش درست کردند و حالا که رفته قدرش را بیشتر می‌دانند خواهند گفت مگر در داخل استان آدم نبود که استاندار اردبیل بخواد بیاید اینجا!...

این بحث‌ها طبیعی است ولی با توجه به سوایقئ که از خدابخش سراغ داریم، به نظر می‌رسد بتوانند برنامه‌های گذشته استان را ادامه دهد و به سرانجام برساند. می‌دانیم که خدابخش هم‌راستا با ما است و به خاطر اختلاف سلیقه برنامه‌های پیش رو را ابتر نمی‌گذارد و همه چیز را به صفر نمی‌رساند؛ ضمن اینکه انگیزه تلاش و کوشش برای ارتقاء جایگاه استان را هم دارد. ...

را محدود به بومئ و غیربومئ کنیم و بهتر است روی توانمندئ، وجدان‌کاری و کاربلدئ فرد توجه شود زیرا مدیریت برای چنین فردئ در همه مناطق یکسان خواهد بود.

وئ متذکر شد: استان آذربایجان‌شرقئ دارای افراد خدموم و دلسوزئ زیادئ حتی در سطح ملی هستند که احتمالا به علت حساسیت و سنگینئ وظیفه استاندارف تمایلی به پذیرش این مسؤولیت ندارند. شیواری با اعلام اینکه اگر دولت تعامل مناسبئ با نمایندگان داشته باشد قطعا کمال صداقت را از طرف نمایندگان خواهد دید، افزود: نمایندگان تلاش دارند بدون ایجاد هیچ‌گونه محدودیتی، با صداقت و فارغ از هرگونه افکار سیاسی و جناحئ کمک حال دولت در انتخاب فرد اصلح باشند.

وئ در خصوص منتشر شدن نام برخی از افراد از جمله پورئ حسینی در بین گزینه‌های استاندار، اذعان داشت: این نام به صورت شفاهئ بین گزینه‌ها بود ولی به صورت رسمی بین گزینه‌های معرفی شده از طرف وزارت کشور نبود.

سخنگوئ مجمع نمایندگان استان اضافه کرد: با توجه به اینکه پورئ حسینی یک چهره ملی و زحمت‌کش در کشور بوده ولی به عنوان یک شخص نه به عنوان یک نماینده معتقدم که این فرد نمی‌تواند در مسؤولیت استاندارئ آذربایجان‌شرقئ موفق باشد و بهتر است به عنوان استاندار به استان نیاید.

وئ در تشریح یکئ از معیارهای اصلی نمایندگان استان در تعیین استاندار مبنئ بر عدم وجود حساسیت عمومی روی فرد، بیان داشت: منظور از عدم وجود حساسیت عمومی همان بی‌تفاوتئ استاندار منتخب نسبت به برخی استان‌ها و فعالیت

بسا یک طیف خاص است و از این رو خواستار مردمئ بودن استاندار هستیم تا از حالت پشت میزنشینی به استان‌گردئ مستمر روی آورد.

انگار مشکلاتئ که برای مردم عادی دغدغه بود و به هر طریقئ با این دغدغه‌ها و سوالات بی‌پاسخ کنار می‌آمدند، برای شبستری خونسرد و خنده‌رو دردی بزرگ بود... شاید تا همین قدر بتوانم بگویم که مثلا او برخلاف عنوانش اصلا موافق نگاه سیاسی به مسائل نبود و از نحوه تخصیص بودجه، صرف ثروت کشور و نگاه سیاسی به همه مسائل بسیار گله‌مند بود. اینکه مثلا نمی‌توانست به همه جوانان تحصیلکرده و بیکاری که به دفترش مراجعه می‌کردن نامهای بنویسد و امضا کند و آنها مشغول کار شوند، دلگیرش می‌کرد؛ چرا که به قول خودش حتی اگر نامه کدایی را می‌نوشت باز راه به جایی نمی‌برد... همه این امور و باز سنگین مسؤولیت به شانه‌هایش فشار می‌آورد و کم‌کم طاقتش را طاق می‌کرد و او را از قبول مسؤولت‌های سنگین‌تر باز می‌داشت.

می‌گفت: دیگر نمی‌توانم مطابق با مسؤولیتی که دارم پاسخگوئ مناسبئ برای مردم باشم و ترجیح می‌دهم بیش از این وامدار مردم نباشم. از طرف دیگرئ می‌خواست بعد از این بیشتر وقتش را صرف خانواده و این چهار سال غفلت از آنها را جبران کند.

سوالات دیگر، درد‌ها و انتقادات نسبتا تندی هم داشتیم که برخورد صمیمئ و دوستانه شبستری جرأت بیان آنها را به من می‌داد و پاسخ‌های نسبتا قانع کننده‌ای از طرف او دریافت کردم که به حکم امانت از طرح آنها معذورم...

ما همه خبرنگاران را دوست خود می‌دانیم؛ خبرنگاران اگر انتقادی هم می‌کنند نیتشان خیر است و باید مطالب آنها را بخوانیم و از آنها در اداره بهتر استان بهره ببریم. هیچ وقت برخورد و ابراز دلخوری نسبت به انتقادات رسانه‌ها را نپسندیده‌ام و همواره سعی کرده‌ام مانع چنین عکس‌العمل‌هایی شوم. شما را هم هیچ وقت فراموش نمی‌کنیم و دوست همیشگی خود می‌دانیم. حتی اگر هیچ مسؤولیتی نداشته باشیم...

ممنونم؛ مطالبئ که فرمودید کاملا برآیم اثبات شده است. از اینکه در این موقعیت به بنده اعتماد کرده و وقت خود را در اختیارم گذاشتید سپاسگزارم...

ساعت ۱۰:۴۶ صبح دفتر معاونت سیاسی را ترک کردم. ظاهرا شبستری هم رفتنی بود. باید در ذهنم معادله ریاضئ‌وار دیگری را حل می‌کردم تا کد شبستری را جایگزین کد دیگری کنم!! حیاط استاندارئ همچنان خلوت و سوت و کور بود و خیرئ از خودروهای کپ هم پارک شده شاسئ بلند اداری و نظامئ نبود. حس دلنگئ عجیبئ داشتم. دروغ چرا بغضم گرفته بود. استان آذربایجان‌شرقئ چهره‌هایش را یکی پس از دیگری از دست می‌داد. معلوم نبود معاون سیاسی بعدئ تا این حد به ارزش قلم‌ اهالی قلم واقف باشد و در برابر انتقادات این‌طور منطقی، صبور و متواضع برخورد کند. معلوم نبود مملعت مردم و استان را فدای مصلحت‌اندیشئ‌های سیاسی نکند و هزار معلوم نبود دیگر...

نمی‌دانم شاید احساساتی شده بودم؛ اما حالا دکتر جبارزاده هم بعد از رفتنش با ارزش‌تر از یک کد برآیم شده بود...



| روزنامه عجب شیر

۲۵ نفر قربانی حوادث کار ساختمانی در استان

نماینده رئیس کل دادگستری استان در هیئت های حل اختلاف کار استان گفت: در پنج ماهه نخست سال جاری حوادث ساختمانی منجر به فوت ۲۵ نفر و جمع مصدومان نیز ۵۷۲ نفر بوده است.

به گزارش ایسنا، حسین قربانی در سمینار آموزشی «ایمنئ در کارگاه های ساختمانی و پیشگیری از وقوع حوادث ناشئ از کار» با بیان اینکه معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان در راستائ پیشگیری از وقوع جرائم و حوادث فعالیت می‌کند، افزود: در جامعه ی ما تنها آشنایی مردم با مباحث تخصصئ فنی و مهندسی کفایت نمی‌کند بلکه ضروری است آشنایی با مسائل حقوقئ حوادث در جامعه افزایش یابد چرا که بخشی از رسیدگی ها به حوادث به تشکیلات قضائئ مربوط می‌شود که باید مردم حادثه دیده از این مسائل آگاهی داشته باشند.

وئ تأکید کرد: اصلی ترین علل نارضایتئ مردم و ارباب رجوع نبود آگاهی و آشنایی از مسائل حقوقئ و قضائئ است. معاون قضائئ دادگستری استان با اشاره به اینکه سال گذشته معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان اقدامات اساسئ در حوزه ی پیش فروش آپارتمان ها انجام داده است، افزود: آذربایجان شرقئ به عنوان استان پایلوت توانسته است پروانه های ساختمانی را صادر کند و به همکاری سازمان نظام مهندسی ساختمان استان برای صدور پروانه ی فنی در این رابطه نیازمندیم. وئ ادامه داد: پیشگیری از وقوع جرم یا حادثه شامل سهل انگاری و بی احتیاطئ کارفرما و افراد مرتبط با حوادث کار است که معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان در این راستا و برای کاهش حوادث تدابیر اندیشیده است.برهمن اساس قانونئ تصویب شده که دستگاه های ذئ ربط موظف به اجرائ تصمیمات مسبب شده در معاونت پیشگیری از وقوع جرم هستند.

قربانی بیان کرد: تعریفئ که برای پیشگیری از وقوع جرم در این قانون مطرح شده در رابطه با شناسایی و ارزیابئ شبستری خونسرد و خنده‌رو دردی بزرگ بود... شاید تا همین قدر بتوانم بگویم که مثلا او برخلاف عنوانش اصلا موافق نگاه سیاسی به مسائل نبود و از نحوه تخصیص بودجه، صرف ثروت کشور و نگاه سیاسی به همه مسائل بسیار گله‌مند بود. اینکه مثلا نمی‌توانست به همه جوانان تحصیلکرده و بیکاری که به دفترش مراجعه می‌کردن نامهای بنویسد و امضا کند و آنها مشغول کار شوند، دلگیرش می‌کرد؛ چرا که به قول خودش حتی اگر نامه کدایی را می‌نوشت باز راه به جایی نمی‌برد... همه این امور و باز سنگین مسؤولیت به شانه‌هایش فشار می‌آورد و کم‌کم طاقتش را طاق می‌کرد و او را از قبول مسؤولت‌های سنگین‌تر باز می‌داشت.

وئ با بیان اینکه بخش ساخت و ساز یکئ از بخش های اشتغال زا و خطر‌ساز در کشور محسوب می‌شود، اظهار کرد: هر ساله حوادث زیادئ در این حیطه به وقوع می افتد که بخشی از این آسیبها کارگران ساختمانی در بر ممی گیرد.

نماینده رئیس کل دادگستری استان در هیئت های حل اختلاف کار استان با اشاره به آمار پنج ماه نخست سال جاری بزشکئ قانونئ و پرونده های کیفرئ در حوزه های ساختمانی و کارگاه های استان، بیان کرد: در این مدت حوادث ساختمانی منجر به فوت ۲۵ نفر شده است و جمع مصدومان ناشئ از حوادث کار ساختمانی در استان ۵۷۲ نفر هستند .

وئ با بیان اینکه بالاترین آمار علت فوت افراد به ترتیب، سقوط از بلندی، برخورد با جسم سخت، برق گرفتگی و خفگی زیر آبر گزارش شده است، افزود: میانگین سنی فوت شدگان ناشئ از کار ساختمانی در استان ۴۲ سال بوده است و شهر تبریز از لحاظ محل جغرافیایی وقوع حادثه، با ۱۵ نفر بالاترین آمار فوت استان را به خود اختصاص داده است.

قربانی با اشاره به اینکه کارگاه های ساختمانی از لحاظ مسؤولیت حقوقئ و قضائئ با سایر کارگاه ها متفاوت هستند، گفت:میزان تردد افراد در حوزه و کارگاه های ساختمانی وسیع تر است.

وئ اعلام کرد: ایمنئ در کارگاه های ساختمانی، محفوظ ماندن سلامت و بهداشت تمامی کارگران و افراد متفرقه که در محیط کار و عملیات ساختمانی ارتباط دارند ، تعریف می شود.

وئ تأکید کرد: معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان در راستائ کاهش و پیشگیری از وقوع حوادث کاری این مجموعه در اختیار سازمان مهندسی ساختمان استان است و امید است این همکاری برای کاهش آسیب های اجتماعی و کارگاهی موثر واقع شود. وئ در خصوص اقدامات اجمالئ که معاونت پیشگیری از وقوع جرائم دادگستری استان انجام داده است، خاطرنشان کرد: سال گذشته در حوزه ی ساخت و ساز سمیناری در رابطه با بررسی مسؤولیت های حقوقئ و قضائئ و در راستائ کاهش تخلفات ساختمانی توسط سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و مشارکت دادگستری کل استان برگزار شد و در این سمینار مقاله هایی در این خصوص جمع آوری شده که به مهندسان ساختمانی ارائه می شود.

۳ کشته در ۲ تصادف رانندگی شهر ایلیچی



بزرود دو سانحه رانندگی در ایلیچی، فوت سه نفر و زخمی شدن یک راکب موتورسیکلت را به دنبال داشت. به گزارش مهر، در اولین حادثه که در خروجی شهر ایلیچی به طرف آذرشهر رخ داد، دختر ۱۳ ساله در برخورد با موتورسیکلت در دم جان باخت.

این مسافر نوجوان که با خانواده خود عازم شهر نقره بود، هنگام عبور از عرض خیابان به علت تاریکی هوا و عدم دید کافی راکب موتورسیکلت، جان خود را از دست داد.

شودت این حادثه به حدی بود که هنگام برخورد پای این دختر قطع شد و به علت شدت جراحات، در دم جان باخت.

پسر ۲۴ ساله اهل و ساکن روستای سرین دیزج بخش ایلیچی نیز همراه راکب این موتورسیکلت بود که بر اثر این حادثه در دم جان باخت.

در این حادثه راکب موتورسیکلت نیز بشدت زخمی شد که توسط آمبولانس ۱۱۵ ایلیچی به تبریز انتقال یافت. دومین حادثه نیز در ورودی شهر ایلیچی و برخورد یک دستگاه خودرو عمدتاً با گذریل جاده اصلی بود که به علت واژگونی خودرو، راننده اهل روستای قاضی جهان آن، جان خود را از دست داد. گفتنی است جاده ترازپستی که از وسط شهر ایلیچی عبور می کند و سه استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و کردستان را به یکدیگر وصل می کند و روزانه عبور ۱۲۰ هزار خودرو سنگین و سبک از آن موجب شده این محور یکی از پرتراфик ترین محورهای استان و حتی کشور بشمار آید.

شهروندان ایلیچی همیشه شاهد تصادفات ناگوار منجر به فوت ساکنین و مسافران رهگذر در این مسیر هستند که متأسفانه وضعیت بسیار بد آسفالت و عدم روشنایی کافی در ورودی های شهر نیز آمار تصادفات را مضاعف کرده است و نیاز دارد مسئولین امر جهت جلوگیری از تصادفات دلخراش به این موضوع توجه ویژه‌ای داشته باشند.

سختگوی شورای اسلامی شهراهر مطرح کرد: گزینه های شهرداری اهر از هفته آینده بررسی می شود

سختگوی شورای اسلامی شهر اهر گفت: گزینه های شهرداری اهر از هفته آینده بررسی می شود.

به گزارش مهر، راضیه عباسی معروفان آخرین نتیجه انتخاب شهردار جدید اهر را تشریح کرده و اظهار داشت: نخستین اقدام شورای بعد از آغاز به کار تعیین سرپرست برای شهرداری اهر بود که این اقدام بدون حاشیه هم نبود و شایعاتی این دست در سطح شهر رد و بدل شد و در این بین که در مرحله انتخاب شهردار قرار داریم برخی ها معرضانه بحث رشوه را در انتخاب شهردار به پیش می کشند که کاملاً کذب محض است.

سختگوی شورای اسلامی شهر اهر افزود: معیار انضباطی شورای اسلامی شهر در انتخاب شهردار جدید اهر پاکدستی، کاردان و با تجربه، دارای سوابق اجرایی، داشتن سابقه شهرداری و کارمند رسمی بودن از جمله معیار انتخاب شهردار اهر است.

وی اضافه کرد: در حال حاضر ۶ نفر به عنوان گزینه شهرداری اهر سوابق و رزومه خود را به شورا تقدیم می کنند و همچنین غیر از این گزینه ها شورا نیز سه برای شهرداری اهر سه گزینه دارد که از نخستین جلسه هفته آینده گزینه ها توسط اعضای شورای اسلامی شهر اهر بررسی خواهند شد.

عباسی معروفان با تاکید بر اینکه گزینه‌هایی شورا و پیشنهادی برای شهرداری اهر در اولین جلسه هفته آینده بررسی می‌شود، گفت: سعی می‌کنیم که شهردار جدید فردی سالم و پاک دست باشد. سختگوی شورای اسلامی شهر اهر در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر در شرایط بحرانی شهرداری اهر فرصتی برای آزمون و خطا با انتخاب فرد بی‌تجربه نداریم و معیاری که قرار داده‌ایم بایستی افرادی با تجربه، دارای سوابق اجرایی و حتماً نیز سابقه شهرداری بودن داشته باشد و باید کارمند رسمی نیز باشد چراکه نمی‌توانیم از کوچه و بازار فردی را پیدا کرده و به‌عنوان شهردار انتخاب کنیم.

عضو انجمن متخصصان جامعه شناس ایران گفت: افکار عمومی در آذربایجان شرقی و مرکز آن در تبریز ، همچنان نظاره گر انتخاب استانداری قوی برای آذربایجان شرقی و شهرداری پاکدست و کاربلد برای شهردای کلان شهر تبریز هستند و دلسوزان مسائل توسعه آذربایجان معتقدند که طول دادن انتخاب والی یکی از سه استان اول کشور و همچنین انتخاب شهردار دومین کلان شهر دانشگاهی ، تجاری و اقتصادی ایران که در سالهای اخیر توسعه یافته ترین شهر ایران لقب گرفته می تواند علاوه بر سلب اعتماد عمومی، و ایجاد بدبینی ،برنامه های عمرانی و توسعه ای آنها را نیز با وقفه مواجه نماید.

به گزارش خبرنگار روزنامه عجب شیر، محمد فرچور باسمنجی ضمن اعلام این مطلب گفت: این حق نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی است که با مشورت بزرگان نظام و همچنین پیشکسوتان و نخبگان آذربایجانی دست به انتخاب والی استانی بزنند که در طول ادوار گذشته مردان بزرگی چون زنده یادان عباس میرزا، قائم مقام قزاقی، میرزا تقی خان امیرکبیر، دکتر محمد مصدق و... را در پیشکار و والی خود دیده است و در روزگاری نه چندان گذشته پیشناتز عمران و آبادانی و توسعه صنعتی و اقتصادی و در واقع الگوی توسعه استانها به شمار میرفته است و والیان آن را از تبریز به تهران می بردند، در تخت صادرات می نشاندند و ولیعهد و نخست وزیر می گردانیدند و هنوز این جمله تاریخی قهرمان مبارزه با استعمار خارجی و استبداد داخلی یعنی میرزا تقی خان امیر کبیر والی و فرمانده قشون آذربایجان در جمع بزرگان تهران در گوش ها طنین انداز است که امیر کبیر بزرگ شده آذربایجان، تهران را مثل تبریز خواهد ساخت .

مشاور اسبق رسانه ای استانداری آذربایجان شرقی افزود: به این وصف حساسیت، کنجکاوی و بهیا دادن به استانداری که میخواهد مدیریت ارشد استان بزرگی چون آذربایجان شرقی را عهده دار گردد از سوی نمایندگان مجلس و با نخبگان و بزرگان نظام حق طبیعی آنهاست ولی آنها بهتر میدانند وقتی منشور توسعه استانی چون اصفهان پیش می آید همگان فراغ از وابستگی های جناحی و گروهی و اغراض و منافع شخصی سراغ مردانی را می گیرند که می توانند به روند توسعه زیر بنایی استان کمک شایانی نمایند و کار به آنجا میرسد که مدیران اصفهان اخیراً اعلام کردند که به دلیل سرمایه گذاری کلان دولتی این استان ظرفیت و گنجایش این همه صنایع را ندارد و این استان اشباع صنعتی شده

سرپرست شهرداری تبریز گفت:

سنگین ترین و حساس ترین مسئولیت حمل و نقل عمومی کلانشهر تبریز بر عهده شرکت واحد اتوبوسرانی است. به گزارش شهریار، مهندس محمد حسین اسحقی در مجمع عمومی عادی سالانه شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز با قدردانی از مدیران و کارکنان شرکت واحد اتوبوسرانی تصریح کرد: ما باید در حل مشکلات رو به جلو حرکت نماییم و با ارائه راهکارهای عملی و علمی باید در جهت کاستن و رفع کمبودها در بستر زمان گام برداریم.

وی در ادامه تاکید کرد: در حال حاضر سنگین ترین مسئولیت در حوزه حمل و نقل عمومی کلانشهر تبریز بر عهده اتوبوسرانی است و در حقیقت اتوبوسرانی در طول ۲۴ ساعت در حال خدمات رسانی برای همشهریان است چون در طول روز در جابجا کردن و انجام سفرهای درونشهری مسافری و همشهریان عزیز فعال است و در شیفت شب نیز در آماده سازی ،تعمیر و نظافت ناوگان در حال خدمات رسانی می باشد.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تبریز با اعلام اینکه ۱۶۰ عنوان جشن شهروندی در تابستان امسال برگزار شدگفت: طرح اوقات فراغت شهرداری محدود به تابستان نیست و در همه فصول سال برای همه سنین و ذائقه ها برنامه برگزار می‌شود.

به گزارش شهریار، معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز با اعلام این مطلب گفت: شهرداری تبریز در حوزه غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری، گردشگری و تفریحی و آموزشی در تمام مناطق شهر با محوریت محلات اجرا می نماید تا شهروندان از اوقات فراغت خود بیشترین بهره را ببرند.

حجت الاسلام احمد حمیدی با اعلام امسال بیش از ۱۶۰ برنامه فرهنگی در قالب جشنواره تابستانی ازجمله ۴۰۰ جشن شهروندی تحت عنوان جشن لیخند تبریز ،

آذربایجان شرقی استانداری قوی و شهرداری تبریز مردی کار دان میخواهد



است و این درحالی است که اصفهان با مدد جستن از غیرت و تلاش مردان خود و جذب اعتبارات ملی و از دست ندادن فرصت ها ، امروز توسعه یافته ترین استان کشور پس از پایتخت است ،طوری که ۲۳ درصد بزرگراه ها و اتوبان ها ، ۲۰ درصد صنایع سبک و سنگین کشور و ۲۰ در صد ظرفیت پذیرش دانشگاه های دولتی و صنعتی و ۲۰ درصد اعتبارات دولتی و تسهیلات بانکی در این استان مرکزی که نماد توسعه ایران معاصر است سرمایه گذاری و هزینه شده است ، در حالی که سهم استان آذربایجان شرقی از موارد فوق اشاره بین ۴ تا ۹ درصد کشوری بوده است و همین همدلی و صمیمیت و تلاش بوده که همه گروه ها و افراد ذی صلاح مذهبی ، سیاسی، فرهنگی، علمی، سیاسی و... وقتی پای توسعه اصفهان به میان آمده به عمران و آبادانی بیشتر و استفاده از ظرفیت های ملی برای توسعه همه جانبه آن بسنج شده اند و بیخود نیست که اصفهان در سالهای پس از پیروزی انقلاب اسلامی با تربیت و گماشتن فرزندان خود در بدنه دولت و سازمانها و نهاد های ملی در جذب اعتبارت دولتی و امکانات کشوری گوی سبقت را از همه استانها رسوده اند.

مدیر مسئول سابق هفته نامه حیدر بابا تبریز افزود: متأسفانه امروز برخی از تنگ نظری ها ، منیت ها و وابستگی های خشک جناحی موجب شده است که حتی مهندس حسین هاشمی را لایق سکادار آذربایجان شرقی ندانند، در حالی که وی را چهارسال پیش استانداری تهران منصوب کرده اند و ۴۰ نماینده تهران در

سرپرست شهرداری کلانشهر تبریز عنوان کرد:

سنگین ترین مسئولیت حمل و نقل عمومی کلانشهر تبریز بر عهده اتوبوسرانی است



در ابتدای این جلسه فرخ جلالی مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه نیز ضمن خیر مقدم به حاضرین گزارشی از عملکرد شرکت واحد در خصوص خرید اتوبوسهای

معاون فرهنگی واجتماعی شهرداری تبریز خبرداد :

۱۶۰ عنوان جشن شهروندی در تابستان ۹۶ برگزار شد

۴۰ برنامه اتوبوس شادی ۴۰۰ برنامه اتوبوس سلامت و ۴۰ عنوان برنامه بازبهای بومی ومحلی و بخش فیلم در پارکها با استقبال گسترده و بینظیر شهروندان ،میهمانان وگردشگران کرد.

وی افزود: در کنار جشنهای تابستانی ، برگزاری مسابقات، برپایی نمایشگاه‌های مختلف، برگزاری اردوهای تفریحی و گردشگری و ویژه برنامه‌های تفریحی و سرگرمی و آموزشی در طرح اوقات فراغت امسال توسط شهرداری تبریز در ۱۲۷ مرکز فرهنگی شهرداری تبریز برگزار شد. معاون فرهنگی واجتماعی شهرداری

شهری بزرگ ، فرهنگ پرور و هنر خیز و شهر اولین ها دعوت می شود امروز افکار عمومی معطل مانده اند که مگر آذربایجان شرقی و تبریز کسی را از این همه مهندس ، دکتر و متخصص در امور شهری ندارد که اعضای شورا در مانده اند و به دنبال شهردار میگردند در حالی که هفته ها پیش شهرداران کلانشهرها انتخاب شده اند و امروز با گروه بندی نا صحیح در شورای اسلامی کلان شهر تبریز اظهار نظرهای عجیب غریب افراد جوان و تازه کار ما به دنبال چه هستیم و برخی مواقع خامی آنها به حدی میرسد که یک پزشک جوان را که حتی یک روز در مجموعه شهرداری تجربه کاری ندارد به عنوان نامزد کهن شهر تبریز معرفی میکنند در حالی که هم اکنون مجموعه شهرداری تبریز حال و هوای خوشی ندارد واکثر پروژه ها پلاتکلیف مانده است وپهانه تبریز ۲۰۱۸ نیز که میتوانست فرصتی برای جذب اعتبارات ملی به این کلانشهر باشد اکنون به بازی واژگان و پز تبلیغاتی برخی از اقبیان در آمده است و عده ای افراد ومدیران معلوم الحال در این مجموعه بزرگ به جای لباس خدمت داری خیانت پوشیده اند و در عقب ماندگی این کلان شهر وهمدستی با نا پاکدستان در روزگاری نه چندان دور منفور خالق و خلق خواهند شد .

مدرس علوم ارتباطات دانشگاه های تبریزافزود: در حالی که شهرداران نواحی تبریز و مهندسان نظام ساختمان و یاکار شناسان بدنه استانداری معتقدند که نیروهای متخصص زیادی چون مهندس محمد عزتی ، مهندس احد راشد، مهندس عباس رنجبر، مهندس حمید شاهرودی ، دکتر یوسف زندی و یامهندس ایرج ششین باهر وی افراد زیادی از این طیف میتوانند تبریز را به خوبی پچرخانند،چرا نمیتوانند منشور توسعه تبریز را آنان بنویسند و چرا نمیتوانیم از همه ظرفیت های ملی و محلی برای توسعه و عمران شهر وروستا،استان و مرکز استان بهره بگیریم.

کارشناس رسمی دادگستری در حوزه رسانه ها اضافه کرد:توصیه کارشناسان دوستداران عمران و آبادانی تبریز و آذربایجان شرقی این است که ۱۹ نماینده استان در مجلس و ۱۳عضو شورای اسلامی تبریز با درایت ،همدلی و همراهی و مشورت با نخبگان و صاحب نظران هرچه سریعتر با انتخاب استاندار و شهردار ،مردم را از نگرانی و ادارات دولتی و غیر دولتی را از سکون و بیحالی و یا احتمالا کم کاری خلاص کنند و وظیفه خود را که همان خادمی و نوکری مردم است که آن را بارها و به ویژه در ایام انتخابات اعلام کرده اند وفادار بمانند.

مسائل و چالش های فرارو و همچنین برنامه های آینده این شرکت ارائه نمود.

جلالی همچنین در ادامه تصریح کرد: در شرکت واحد اتوبوسرانی طرحی مبنی بر کاهش آلودگی هوا،اصلاح بهبود فرآیندهای موجود با رویکرد کاهش هزینه و افزایش سرعت و کیفیت خدمات رسانی در دستور کار قرار گرفته که در همین راستا و در آستانه بازگشایی مدارس ۲۰ دستگاه اتوبوس دود زا از شبکه ناوگان بخش خصوصی خارج و اتوبوسهای بازسازی شده جایگزین خواهد شد و همچنین با بهره برداری از ۱۳ دستگاه اتوبوس دوکابین جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی در مسیر تندرو شاهد افزایش کیفیت خدمات و رضایتمندی شهروندان جمع عمومی عادی سالانه شرکت واحد منتهی به سال ۹۵ به حضور مهندس اسحقی سرپرست شهرداری کلانشهرتبریز،اعضای هیئت مدیره شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه و جمعی از سهامداران و معاونین این شرکت برگزار گردید.

جدید و افزایش ناوگان،وضعیت نیروی انسانی،ساخت سایه بانهای جدید، خرید و راه اندازی آمبولانس جدید مرکز بهداشت شرکت و اتمام مراحل قرارداد خرید ۵۰ دستگاه اتوبوس گازسوز و نیز

بسیاری از شئون زندگی شهروندان به خوبی قابل مشاهده است و رفتار شهروندان در بسیاری از مسائل دستخوش تغییرات مثبت شده است.

وی با بیان این که رویکرد این معاونت تقویت فرهنگ عمومی، ایجاد نشاط معنوی، الگوی تفریح سالم و آموزش فراگیر شهروندان درحوزه شهروندی و شهرنشینی است، تاکید کرد: شهرداری تبریز با ارائه و اجرای برنامه های مختلف در طول سال برای همه سنین و ذائقه ها طی سه سال متممادی توانسته است عنوان نهاد پرمخاطب و فعال در زمینه غنی سازی اوقات فراغت را حدود ۵ هزار نفر از کودکان و نوجوانان تبریزی در رده سنی ۶ تا ۱۶آموزش دهد. حجت الاسلام احمد حمیدی با اشاره به اثرگذاری این برنامه ها در توسعه آموزشهای شهروندی در آستانه تبریز ۲۰۱۸ افزود: اثرگذاری این برنامه های فرهنگی در

ادامه استخدام های غیر قانونی در شهرداری تبریز

ادامه از صفحه ۱ صریح با ماده ۴۴ قانون خدمات کشوری مصوب سال ۶۷۳۱ می باشد که عنوان می دارد» به کارگیری افراد در دستگاههای اجرایی به پذیرفته شدن در امتحان عمومی یا مسابقه تخصصی که بطور عمومی نشر آگهی می شود موقوف گردیده است» حال آنکه نه امتحان عمومی برگزار گردیده و نه آگهی عمومی مبنی بر این استخدام ها صورت پذیرفته است. بلکه تمامی روال استخدام این افراد بصورت سفارشی و کاملاً محرمانه صورت پذیرفته است.

حال که شاهد شروع فعالیت منتخبان دور پنجم شورای اسلامی شهر و روستاها می باشیم انتظار می رود نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر تبریز به این امر مهم توجه داشته باشند که مطابق ماده ۵ قانون خدمات کشوری، شهردارها نهادهای عمومی غیر دولتی بوده و به عنوان دستگاه اجرایی شناخته می شوند و کلیه مفاد قانون خدمات کشوری در خصوص نحوه استخدام در مورد شهردارها نیز نافذ است.. این نوع از تبعیض و دوگانگی در استخدام افرادی که نه در آزمونی علمی شرکت کردند و نه به لحاظ اخلاقی و رفتاری از فیلتری رد نشده اند مخالف ماده ۴۶ قانون خدمات کشوری دال بر لزوم رعایت مراتب شایستگی و برابری فرصتها در ورود به خدمت دستگاه های اجرایی می باشد.

پیش بینی اعتبار ۱۰ میلیارد ریالی برای ساماندهی سایت زیاله عجب شیر



معاون فرماندار عجب شیر از ساماندهی و راه اندازی سایت دفن زیاله این شهرستان خبر داد و گفت: برای این کار ۱۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است.

به گزارش ایرنا، رضا رحمت الهی در کارگروه پسماند این شهرستان اظهار کرد: یکی از مهم ترین مسائلی که می تواند آسیب‌های جدی و جبران ناپذیری به محیط زیست و سلامتی جامعه وارد کند دفع غیر بهداشتی زیاله است که با مدیریت صحیح می توان این چالش محیط زیستی را بر طرف کرد.

وی با بیان اینکه راه اندازی دغدغه اصلی مسؤولان برای حفاظت از محیط زیست است افزود: شهرداری باید برای تفکیک و جمع آوری زیاله از مبدا و جداسازی زیاله های بیمارستانی اقدامات لازم را انجام دهد.

وی اضافه کرد: متأسفانه در سال های گذشته فقط دفن زیاله صورت گرفته و اقدامی علمی و اساسی در این مورد صورت نگرفته است و قابل بحث و بررسی است. رحمت الهی از تولید روزانه ۲۲ تن زیاله در این شهرستان خبر داد و گفت: دفن غیر اصولی زیاله در شهرستان سبب شده به محض وزش باد کیسه‌سهای پلاستیکی در محیط زیست پراکنده شده و منظره ای زشت ایجاد کنند.

وی خواستار راه اندازی دستگاه دفع پسماند بیمارستانی در شهرستان عجب افزود: شبکه بهداشت شهرستان عجب شیر باید با تامین اعتبار مورد نیاز دستگاه دفع پسماند راه راه اندازی کند. وی تاکید کرد: بحث جمع آوری زیاله های مسریه‌های هدف گردشگری نیز باید مورد توجه جدی قرار بگیرد.

استخدام
(موسسه فرهنگی) در تبریز

موسسه فرهنگی مطبوعاتی در تبریز و شهرستان‌های استان جهت تکمیل کادر تخصصی خود افراد ذیل را به همکاری دعوت می‌نماید.

طراح
صفحه آرای روزنامه
خبرنگار
بازاریاب

محل مراجعه: تبریز - خیابان دارابی روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - طبقه ۲ - واحد ۳

روزنامه عجب شیر
۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲
موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

نماینده اهر و هریس در مجلس:

ظرفیت های روستایی اهر برای ایجاد اشتغال پایدار استفاده شود



نماینده مردم شهرستان های اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی گفت: از ظرفیت روستاهای شهرستان باید در جهت اشتغال پایدار و ماندگاری روستائیان استفاده شود.

به گزارش مهر، بیت الله عبدالهی در حاشیه جلسه مشترک با اعضای شوراهای اسلامی روستاهای شهرستان اهر اظهار داشت: با توجه به وجود ظرفیت های مهم کشاورزی، دامداری و صنایع دستی در روستاهای شهرستان اهر از اعضای شوراهای روستاها انتظار داریم با شناسایی این ظرفیت ها و افراد فعال در جهت اشتغال پایدار روستائیان و به خصوص جوانان روستایی برنامه ریزی کنند.

وی افزود: در کنار ارائه خدمات زیربنایی در روستاها خود روستائیان نیز باید در جهت عمرانی روستاها تا حد توان تلاش کنند و اعضای شوراهای روستاها نیز باید اعتباراتی را که برای شوراها و دهیاری ها جهت انجام خدمات عمرانی اختصاص می یابد، برای اجرای پروژه هایی در اولویت قرار دهند که در حل مشکلات روستاها اثرگذار است.

وی با بیان اینکه کشورمان جزء کشورهای حادثه خیز است از روستائیان منطقه خواست در جهت مقاوم سازی منازل خود با استفاده از تسهیلات بنیادمسکن انقلاب اسلامی اقدام کنند و شوراها نیز روستائیان را در این زمینه تشویق کنند.

عبدالهی اجرای طرح هادی در راستای توسعه روستاها یکی از کارهای مهم انجام شده در این مناطق عنوان و تصریح کرد: روستائیان نیز باید در این زمینه با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی همکاری داشته باشند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به بازگشایی مسیرها اقدام شود.

فعالان بورس تهران منتظر ورود ۱۵ شرکت جدید با ورود دو شرکت جدید

به بازار دوم بورس تهران، شاخص این بازار طی چهار روز کاری گذشته توانسته ۱۲۶۱ واحد رشد کند. این در حالی است که هدف گذاری شده امسال ۱۵ شرکت جدید وارد بورس شود. به گزارش ایسنا، پس از گذشت حدود دو ماه از عرضه سهام «به‌پرداخت» در بورس تهران، در دو روز پایانی هفت درصد از سهام شرکت «چدن‌سازان» و ۹ درصد از سهام شرکت «های‌وب» در بازار دوم بورس تهران عرضه شد و این موضوع توانست شاخص این بازار را ۱۲۶۱ واحد بالا ببرد. این شاخص در نیمه شهریور جاری در تراز ۱۸۲ هزار و ۸۵۷ واحدی قرار داشت و در پی خوش‌بینی‌ها و معاملات چهار روز کاری گذشته تا سطح ۱۸۴ هزار و ۱۱۸ واحدی نیز بالا رفت.

اما در عین حال شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران در این مدت روند نزولی را پی گرفت، به طوری‌که در این شاخص شاهد افت ۱۵۲ واحدی بودیم. همچنین شاخص آزاد شاور در این مدت با افت ۵۲۴ واحدی همراه شد و از رقم ۹۱ هزار و ۷۱۳ واحد به ۹۱ هزار و ۱۸۹ واحد رسید. علاوه بر این شاخص بازار اول نیز که در ۱۵ شهریورماه جاری در تراز ۵۸ هزار و ۵۴۳ واحدی بود پس از ۳۹۹ واحد کاهش تا رقم ۵۸ هزار و ۱۴۴ واحدی پایین رفت اما شاخص بازار دوم با ۱۲۶۱ واحد رشد، در تراز ۱۸۴ هزار ۱۱۸ واحدی ایستاد. همچنین در این مدت شاخص صنعت با افت ۱۱۰ واحدی روبرو شد و تا رقم ۷۲ هزار و ۵۶۵ واحدی پایین رفت. آن طور که مدیر پذیرش بورس تهران اعلام کرده تا پایان سال ۱۳۹۶ فعالان بازار سرمایه باید به طور متوسط شاهد ماهانه بیش از دو عرضه اولیه باشند که از میان آن می‌توان به عرضه سهام «تامین سرمایه امید» به عنوان اولین شرکت در صنعت تامین سرمایه نام برد. دیگر شرکتی که ظاهرا در آینده نزدیک وارد بورس تهران می‌شود «فولاد کاوه جنوب کیش» است.

درگاهی درباره شرکت‌هایی که برای عرضه‌های اولیه در لیست شرکت بورس هستند، گفت که یکی از اولویت‌ها عرضه سهام «فولاد کاوه جنوب کیش» است که باید با سهامدار عمده بر سر قیمت به نتیجه برسند. آن‌طورگه مولد برق جهنم را نیز جزو گزینه های ورود به بورس نام برد و اعلام کرد که هدف گذاری شده که امسال ۱۵ شرکت وارد بورس شود.

سه عرضه اولیه‌ای که از ابتدای تابستان سال جاری در بورس تهران صورت گرفته توانسته تا حدودی این بازار را با رونق نسبی همراه کند. در عین حال فعالان بازار سرمایه با توجه به اعلام شرکت بورس منتظر عرضه های جدید و رونق بیشتر در بازار هستند چرا که اعلام شده که ۴۰ پرونده در حال بررسی است تا به ترتیب در بورس عرضه شوند.

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی گفت: طبق آمار سازمان بین المللی کار، سالانه دو میلیون نفر در اثر حوادث و بیماری ناشی از کار، جان خود را از دست می دهند و این در حالی است که این موضوع در جامعه ی ما مغفول مانده است .

به گزارش ایسنا، حسین فتحی در سمینار آموزشی " ایمنی در کارگاه های ساختمانی و پیشگیری از وقوع حوادث ناشی از کار" با بیان اینکه طی سال های ۹۳ و ۹۵، استان آذربایجان شرقی در بخش ساختمانی بالاترین حوادث را به خود اختصاص داده است، خاطر نشان کرد: در سال ۹۳، حدود ۵۸ درصد حوادث استان مربوط به بخش ساختمانی بوده و در سال ۹۵، این میزان به ۴۸ درصد رسیده است .

وی ادامه داد: طی سال ۹۵، در بخش ساختمان، ۵۴ نفر فوتی، ۳۴ نفر قطع عضو، ۲۵۳ نفر جراحت و سوختگی، ۶۱ نفر نقص عضو و ۳۴۲ نفر شکستگی عضو در بخش حوادث ساختمانی استان ثبت شده است.

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار

و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی با ابراز نگرانی در خصوص نیروهای مولد کشور، بیان کرد: در حال حاضر که

نیروهای مولد کشور به عنوان سرداران اقتصاد محسوب می شوند در آینده ای

نه چندان دور به مستمری بگیران بیمار کشور تبدیل می شوند.

وی با اشاره به اینکه اداره کل تعاون،

بخشنامه وزرای قدیم و جدید صنعت، اگرچه حاشیه‌های بسیاری را در برداشت؛ اما فعالان بازار می‌گویند که حداقل قیمت را ۲۰ درصد کاهش می‌دهد؛ اما مردم همچنان نگران از ضعف نظارت در بازار هستند.

به گزارش مهر، تجربه تلخ آزادسازی قیمت‌ها، سال‌ها است که با اقتصاد ایران هم‌گام است. شاید به خاطر دولتی بودن اقتصاد ایران است و همواره، دخالت دولت در قیمت‌گذاری، نه تنها تجربه مناسبی را به جای نگذاشته، بلکه بسیاری از فعالان بازار را به سمت آزادسازی قیمتی، راغب کرده است؛ اما واقعیت آن است که آزادسازی قیمت در ایران به دلیل نبود رقابت در بازار، سبک خاص خود را دارد؛ به این معنا که تباتی‌های قیمتی و با هماهنگی‌های تولیدکنندگان و عرضه کنندگان خدمت برای عدم شکل گیری قیمت رقابتی، همواره در مورد کالاهایی که آزادسازی قیمتی شده‌اند، به چشم می‌خورد.

شاید بهترین تجربیات آزادسازی قیمتی، آزادسازی قیمت خودروهای دارای قیمت بالای ۵۰ میلیون تومان و مشهورتر از آن، آزادسازی قیمت بلیت هواپیما است که نه تنها منجر به شکل گیری رقابت قیمتی در بازار به نفع مصرف کننده منجر نشد، بلکه افزایش چشمگیر قیمت را بدنبال داشت . حال هم قرار است بر اساس بخشنامه وزیر صنعت، برخی از کالاهای شمول درج قیمت مصرف‌کننده معاف شوند و تولیدکنندگان تنها قیمت تولید را بر روی کالا درج نمایند و البته فاکتور لازم را هم ارائه کنند؛ آنگاه در سطح خرده‌فروشی با رعایت اصولی که دولت در مورد سود مجاز واحدهای صنفی و خرده‌فروشی اعلام کرده،

نماینده مردم شهرستان های مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با بودجه محدود شهرستانی، اتمام و بهره برداری از طرح های در دست اجرا سال ها به طول می انجامد گفت: ضرورت دارد با تخصیص اعتبارات ملی، مسیر بهره برداری از این طرح ها هموارتر شود.

به گزارش ایرنا، علی جلیلی در جمع مردم عجب شیر با انتقاد از وضعیت نامناسب طرح ها ملی در این شهرستان گفت: مهم ترین عامل عقب ماندگی و عدم تکمیل طرح های ملی شهرستان، ناکارآمدی برخی پیمانکاران و عدم تخصیص به موقع اعتبارات است.

وی افزود: در حال حاضر، احداث بیمارستان جدید عجب شیر، پایاب سد قلعه چای و کنار گذر غربی این شهرستان دچار وقفه و رکود شده است.

وی با اشاره به اینکه با پیگیری های لازم در سال جاری ۶۰میلیارد ریال برای ساخت بیمارستان جدید عجب شیر پیش بینی شده است گفت: در سال گذشته از ۶۰میلیاردریال اعتبار تخصیص یافته تنها ۳۰ میلیارد ریال اختصاص یافت که با این مبالغ افتتاح این بیمارستان سال ها طول می کشد.

وی، خواستار سرعت بخشی در احداث

اقتصاد و صنعت

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی:

بیماری های ناشی از کار در جامعه ما مغفول مانده است



کار و رفاه اجتماعی دارای رویکرد پیشگیرانه است، اعلام کرد: نگرش اداره کل رفاه به نیروی انسانی جامعه سلامت محور است . فتحی افزود: از مهم ترین علل ایجاد هزینه های غیر مستقیم حوادث در کار، ناراضیاتی کارگران از محیط های نا مناسب کاری، شرایط فیزیولوژیکی، وضعیت روحی و امنیت شغلی کارگران است به همین دلیل کارفرمایان نباید از علل غیر مستقیم حوادث کار غافل شوند. معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی

سایه روشن بخشنامه دو وزیر:

سر نوشت قیمت کالاها در بازار چه می‌شود؟

قیمت برای مصرف‌کننده نهایی رقم بخورد.

احتمال لغو بخشنامه از سوی سوپر مارکت‌های سودجو

اما نکته اساسی در این میان، نحوه رفتار خرده‌فروشان و سوپرمارکت‌داران است که با اجرای این بخشنامه چه برخوردی داشته باشند و البته از همه مهمتر، دستگاههای نظارتی و بازرسان حوزه صنفی که در این خصوص، چقدر فعال عمل کنند تا به مصرف‌کننده نهایی، اجحاف نشود؛ اگرچه بسیاری از کارشناسان معتقدند که مردم باید خود ناظران اصلی این صحنه باشند و از آن دسته از تولیدکنندگانی خرید کنند که قیمت مغفول ارائه می‌دهند. در این میان کاوه زرگران، رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران به خبرنگار مهر گفت که قیمت در بازار با اجرای این بخشنامه، باید حداقل ۲۰ درصد کاهش پیدا کند و مصرف‌کننده کالا را ارزانتر از قبل خریداری نماید. وی افزود: البته این نگرانی وجود دارد که اجرای بخشنامه اخیر وزیر صنعت، معدن و تجارت مشکلاتی پیش بیاورد و آن اینکه سوپرمارکت‌هایی که عمده‌فروشی نیستند و خرده‌فروشی به شمار می‌روند و درآمدهای کاذبی از محل درج قیمت مصرف‌کننده بر روی کالاها از سوی کارخانجات داشتند، ممانعت‌هایی بر سر اجرای طرح ایجاد کرده و آن را ملغی نمایند.

وی در توضیح این مطلب خاطر نشان کرد که اجرای این بخشنامه ممکن است بوجود بیاید این است که چون برخی از خرده‌فروشان و سوپرمارکت‌داران، عادت به درآمدهای چند برابری دارند، ممکن است که آنها بخواهند از کالاهای قاچاق با حاشیه سود بالاتر در مغازه

با بودجه محدود شهرستانی، اتمام طرح ها سال ها طول می کشد



بیمارستان جدید این شهرستان شد و اظهار کرد: بیمارستان ۶۴ تختخوابی عجب شیر از ۴۳ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار بوده در حالی که براساس برنامه زمانبندی، باید تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسید.

جلیلی اضافه کرد: به دلیل اینکه فضای کم بیمارستان کنونی عجب شیر جوابگوی ترافیک و حجم بالای مراجعان نبود از این

زیان های غیر مستقیم حوادث ناشی از کار ۵۰ برابر زیان های مستقیم است . فتحی با بیان اینکه هزینه های ناشی از بروز حوادث در حین انجام کار دارای دو علل مستقیم و غیر مستقیم است، یادآور شد: هزینه های مستقیم شامل حوادث کار با ماشین آلات و سقوط اشیا و اشخاص است و توجه به علل هزینه های غیر مستقیم از سوی های مستقیم در جوامع مهم تر است . وی در خصوص اقدامات اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در راستای کاهش حوادث در کارگاه ها، تشریح کرد: از سال گذشته مسئولین ایمنی در کارگاه های ۲۵ نفری فعال شده است. اجرای مدل خود بازرسی و انجام بازرسی های منسجم و هدف دار ، نظارت و مراقبت در موازین آیین نامه های حفاظت فنی می تواند از تکرار حوادث در کارگاه ها پیشگیری کند.

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و

رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی

ادامه داد: برای پیشگیری از حوادث کار

باید ماده ی ۹۱ قانون کار مورد توجه کارفرمایان قرار گیرد و براساس این قانون به وظیفه ی اصلی بر عهده ی کارفرمایان است که در این راستا باید امکانات لازم توسط کارفرمایان فراهم شده

و آموزش های لازم برای ارتقای آگاهی کارگران در زمینه ی کار ارائه شود و در همین راستا نیز کارفرمایان در کارگاه ها نظارت کنند، در غیر اینصورت محکوم به پرداخت نقدی و در صورت تکرار محکوم به حبس خواهند شد .

خود استفاده کرده و آنها را جایگزین کالاهای ایرانی در سلفها و قفسه‌های مغازه‌های خود کنند؛ بنابراین وظیفه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز است که به صورت پرنرگ وارد عمل شده و اجازه ندهد که برخی کالاهای قاچاق جایگزین کالاهای ایرانی در فروشگاهها و مغازه‌ها شود؛ چراکه حاشیه سود بالاتری برای فروشندگان دارد.

زرگران گفت: حلقه نظارت در کشور با جمعیت و ساختار شهر تهران همخوانی ندارد؛ به این معنا که سیستم نظارت ما همان سیستمی است که مربوط به سالهای دهه ۶۰ و بعد از انقلاب و جنگ بوده و تغییری نکرده است؛ در حالیکه باید استفاده از نرم افزار و تکنولوژی‌ها را در دستور کار قرار داد، همانطور که همه کشورها عمل کرده‌اند؛ ضمن اینکه طبق قانون، باید سازمان امور مالیاتی، نصب صندوق‌های مکانیزه را در خرده‌فروشی‌ها اجزایی کند؛ چراکه این امر گشایش زیادی برای دولت ایجاد می‌کند و مصرف‌کننده هم نفع می‌برد.

وی افزود: بخشنامه جدید وزارت صنعت به معنای حذف قیمت‌گذاری نیست؛ بلکه بخشنامه حکایت از تغییر متولی قیمت‌گذاری دارد و هنوز هم برجسب قیمت، به صورت اتیکت در مغازه‌ها وجود خواهد داشت و کارخانه‌دار دیگر تعیین‌کننده قیمت مصرف‌کننده نیست؛ بلکه تعیین‌کننده قیمت درب کارخانه با فاکتور است؛ ولی در محل عرضه قطعاً برجسب قیمت وجود دارد. اما بر این اساس، حاشیه سود هم باید مطابق با قانون نظام صنفی، بصورت مغفول تعیین شود و به همین دلیل به نظر می‌رسد که کالاهای حداقل ۲۰ درصد ارزانتر از قبل، به دست مصرف‌کننده برسند.

زراعی موجود در آن انجام و در مرحله آماده سازی است.

نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: تکمیل این طرح نقش بسزایی در کاهش تضادفات رانندگی و ترافیک جاده ای این شهرستان دارد.

جلیلی یادآوری کرد: از ۱۲ کیلومتر کنار گذر غربی این شهرستان حدود ۲ کیلومتر ساخته شده و ۱۰ کیلومتر آن به حال خود رها شده است.

وی همچنین از ساماندهی تردد اهالی روستای دانالو و ساکنان مسکن مهر، شهرک صنعتی و مجتمع گلخانه ای در این کنارگذر اشاره کرد و گفت: بیش از هفت هزار نفر در این روستا و شهرک زندگی می کنند که به علت نبود محلی برای عبور و مرور به شهر دچار مشکل هستند.

وی افزود: پیگیری های لازم جهت تخصیص اعتبار برای پایاب سد قلعه چای نیز انجام گرفته چرا که با اتمام این طرح، ۲۰ درصد در مصرف آب کشاورزی صرفه جویی می شود. جلیلی همچنین از اختصاص ۴۰ میلیارد ریال اعتبار برای پایاب سد قلعه چای در سالجاری خبرداد و افزود: در سال گذشته از ۳۷ میلیارد ریال اعتبار تخصیصی ۱۵میلیار ریال محقق شد.



روزنامه عجب شیر

ضرورت رعایت اصول ایمنی جهت حفظ جان کارگران توسط مهندسان



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گفت: مهندسان نظام مهندسی ساختمان استان باید تمامی اصول ایمنی، بهداشت کار و حفظ جان کارگران را رعایت کنند.

به گزارش ایسنا، علی طوماری در سمینار آموزشی "ایمنی در کارگاه های ساختمانی و پیشگیری از وقوع حوادث ناشی از کار" اظهار کرد: سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در راستای انجام وظایف قانونی خود به آموزش و ارتقای دانش فنی اعضای سازمان اهتمام جدی می‌ورزد.

وی با اشاره به اینکه سازمان نظام مهندسی استان طی سال های اخیر با برگزاری سمینارهای متنوع و کلاس های آموزشی در جهت ارتقای کیفیت خدماتی و ارائه ی آن به مردم گام موثری برداشته است، افزود: در همین راستا رعایت مقررات ملی ساختمان از مهم ترین محبت با موضوعات ایمنی و حفاظت کار در حین اجرا تلقی می‌شود که برای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان دارای حائز اهمیت است.

وی افزود: از لحاظ اخلاق حرفه ای، رعایت اصول ایمنی، بهداشت کار و حفظ جان کارگران برای نظام مهندسی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و رعایت ضوابط و مقررات تامین بهداشت کار در حین عملیات ساختمانی، در تمامی ساختمان هایی که تحت نظارت مهندسان سازمان ساخته می‌شوند، الزامی است. طوماری بیان کرد: امیدواریم با برگزاری این نوع سمینارها و استفاده از تجارب اساتید برتر در این زمینه، محیطی امن برای کارگران ساختمانی ایجاد شود. وی افزود: سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، مهندسان و ناظران ساختمان ها را تحت پوشش بیمه ی مسئولیت حرفه ای قرار داده است تا اعضای سازمان شرایطی در کارگاه ها فراهم کنند که کم ترین آسیب ها رخ دهد ولی چشم انداز نظام مهندسی در این خصوص وسیع و گسترده است و امید است با برگزاری این سمینارها نتایج اثربخشی برای مهندسان استان به دست خواهد آمد.

صدور یک میلیون و ۳۰۰ هزار کارت ملی هوشمند در استان



مدیرکل ثبت احوال استان آذربایجان شرقی از صدور یک میلیون و ۳۰۰ هزار کارت ملی هوشمند در این استان خبر داد. به گزارش ایسنا، احد جوادی در جلسه شورای ثبت وایع حیاتی در هریس گفت: از مجموع بیش از سه میلیون و ۵۰۰ هزار واجد شرایط دریافت کارت ملی هوشمند در استان آذربایجان شرقی تاکنون حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار دارای کارت ملی هوشمند شده اند که امیدواریم با اجرای برنامه های مناسب بتوانیم این رقم را امسال به یک میلیون و ۹۰۰ نفر افزایش دهیم.

وی به ضرورت جمع آوری و ثبت به موقع وقایع حیاتی تأکید کرد افزود: اگر این امر بدرستی صورت گیرد در تصمیم گیری ها و برنامه ریزی ها کلان کشوری از اهمیت فراوانی برخوردار می باشد.

جوادی در ادامه به نرخ رشد جمعیت کشور و استان آذربایجان شرقی به سمت سالمندی و پیروی اشاره کرد و افزود: متأسفانه نرخ رشد جمعیت در سال های اخیر رو به سالمندی بوده و اگر این روند ادامه پیدا کند قطعاً تا ۳۰ سال آینده شاهد جمعیتی ۷۰ درصدی از سالمندان خواهیم بود و تنها ۳۰ درصد جمعیت جوان و پویا خواهیم داشت.

مدیرکل ثبت احوال استان در پایان به اتمام قطعی و عدم تمدید مجدد اعتبار کارت ملی های قبلی موجود در دست مردم تا پایان سالجاری نیز اشاره کرد و افزود: از تمام واجدین شرایط برای ثبت نام و اخذ کارت هوشمند ملی دعوت می شود تا هرچه سریعتربرای ثبت نام و اخذ کارت ملی خود اقدام نمایند.

وزیر بهداشت:

به مشکلات کشور واقفیم، تصمیم بگیریم و عمل کنیم

وزیر بهداشت با بیان اینکه ما مشکلات کشور را می‌دانیم و حتی این مسائل را به زبان می‌آوریم، افزود: راه حل مشکلات کشور به جز جرات و جسارت برای تصمیم گیری و عمل نیست.

به گزارش ایسنا، دکتر سید حسن هاشمی در دیدار با پزشکان متخصص ایثارگر با بیان اینکه خوشحالم طی چهار سال گذشته توجهاتی بیش از گذشته به خانواده ایثارگر وزارت بهداشت چه در حوزه‌های رفاهی و چه در حوزه‌های آموزشی انجام شد، گفت: البته این کافی نیست و در دولت دوازدهم باید بیش از این به این افراد توجه شود. گاهی تصور می‌شود که اقدامات زیادی در این حوزه انجام شده اما همه این اقدامات در برابر ایثاری که این افراد داشتند، اندک است. این را فقط کسانی می‌دانند که در جنگ حضور داشته‌اند.

هاشمی با بیان اینکه مطمئتم اگر فضای بیشتری ایجاد شود قطعاً کمک‌های موثرتری به این افراد خواهد شد، گفت: امیدوارم این اتفاق بیش از گذشته در دولت دوازدهم رخ دهد. متأسفانه افراد ایثارگر و خانواده جانبازان و شهدا حتی در درمان‌شان دچار سرگردانی‌هایی هستند که گاهی باعث سرزندگی است و امیدواریم سامان یابد.

وزیر بهداشت ادامه داد: ما باید بیش از این به این افراد افتخار کنیم. نسل جوان ما اگر به استقلال کشور فکر می‌کنند و به کشورشان علاقمندند این با قهرمانان‌شان به خوبی برخورد کنند.

وی با تأکید بر لزوم تدوین خاطرات و تجربیات جامعه پزشکی در دوران هشت سال دفاع مقدس افزود: دربارهٔ فداکاری‌های جامعه پزشکی، پرستاران، ماماها و همه کارکنان سیستم بهداشت و درمان در جنگ هشت ساله دفاع مقدس بسیار کم کار شده و ما باید بتوانیم این افتخارات را به تصویر بکشیم. من در دولت یازدهم تلاش کردم تا این اتفاق بیفتد، اما عملی نشد. نباید این کار را به چشم هزینه نگاه کرد بلکه باید از این فداکاری‌ها فیلم‌های زیادی ساخته شود. این کار برای تقویت اخلاق پزشکی در جامعه، آشنایی نسل جوان با این ایثارها و تقویت باور مردم نسبت به جامعه پزشکی ضروری است و امیدوارم این کار عملی شود. البته تا کنون چندین سناریو در این زمینه نوشته شده که می‌توان با حضور همین اساتید بهترین آنها را انتخاب کرد و شاهد به تصویر کشیدن بخشی از حقایقی بود که اتفاق افتاده‌اند.

هاشمی با بیان اینکه بهترین قطعه زندگی ما دوران دفاع مقدس است، گفت: دوستان خوبی داشتیم که با آنها زندگی می‌کردیم و برخی از آنها را از دست دادیم.

وزیر بهداشت با اشاره به نزدیکی هفته دفاع مقدس، گفت: ما که سال‌هاست در این نظام خدمت می‌کنیم، حالا می‌توانیم حرف‌های آتش به اختیارانه هم بزنیم. باید بگوییم که در حال حاضر آنچه برای چپه‌های جنگ و خانواده‌های شهدا مهم است این است که کشور ما بتواند به تمام معنا مستقل باشد و شعار «نه شرقی، نه غربی» به معنای واقعی ظهور و بروز داشته باشد.

هاشمی تأکید کرد: باید آزادی‌ها در حدی که در قانون اساسی تعیین شده برای همه گروه‌های اقشار، اقوام و تفکرات وجود داشته باشد و ما بتوانیم در دنیا بگوییم که ثمره حکومت مردم سالاری دینی چنین چیزی است. ما هنوز در میان راهیم و چنین تلاش‌هایی هم نیاز به ایمان و باور قلبی دارد. اگر باور داشته باشیم وعده‌اش راست است، مطمئن می‌شویم که نصرت از آن مومنین است. همین مسائل موثر محرم که ما در دفاع مقدس بود. یعنی باور به خدا و ایمان به راهی که او تعیین کرده است. خود این باور در آن زمانی جرات زیادی به انسان می‌داد. اگر اکنون هم این جرات وجود داشته باشد بسیاری از مشکلات کشور حل می‌شود.

هاشمی تصریح کرد: در حال حاضر ما مشکلات کشور را می‌دانیم و به آنها واقفیم و حتی این مسائل را به زبان می‌آوریم، اما جرات حل آنها را نداریم. این در حالیکه اگر باورمان به خدا تقویت شود، جرات و جسارت را هم پیدا می‌کنیم. در حال حاضر کشور در حوزه اقتصادی مشکلات زیادی دارد و بحث اشتغال مشکل جدی ماست و برونداد این مشکلات، آسیب‌های اجتماعی است که بی‌تردید زمینه‌ساز نیست. باید بدانیم که این مسائل با اما و گش و آن‌شالله و ماشاءالله نمی‌شود و باید تصمیم بگیریم و به تصمیمات‌مان هم عمل کنیم.

هاشمی ادامه داد: در همین حوزه سلامت هم تصمیماتی را می‌توان گرفت و به سرعت آنها را اجرا کرد تا نفس‌مان از شماره در بیاید اما این کار را انجام نمی‌دهیم. این در حالیست که سیاست‌های کلی سلامت از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده است اما هنوز نه تولیدمان درست است و نه منابع و بیمه‌هایمان تکلیف‌شان مشخص است. این قضیه در همه حوزه‌ها و بخش‌های کشور هم صدق می‌کند. ما فکر می‌کنیم راه حل مشکلات کشور به جز جرات و جسارت برای تصمیم گیری و عمل نیست. بنابراین امیدواریم این وعده‌ها محقق شوند. از طرفی تردید نداریم که وعده‌های الهی دست یافتنی است و خداوند از خون شهدایمان نخواهد گذشت.

هاشمی با بیان اینکه امیدوارم وزارت بهداشت در دولت دوازدهم دستگامی باشد که کمترین کوتاهی‌ها را داشته باشد، گفت: من خواهش از همه ایثارگران و جامعه پزشکی این است که به من کمک کنند و مشکلات را منعکس کنند. ما ضمن اینکه به همه ایثارگران‌مان احترام می‌گذاریم، اما تأکید می‌کنیم که در نسل‌های جدید هم نیروهای خوبی حضور دارند و کشف آنها کار حکومت است. وزارت بهداشت هم بخشی از حکومت است و می‌خواهیم آنها را کشف کنیم و وارد راه خدمتگاری کنیم.

بازنشستگان کشوری برای انصراف از بیمه تکمیلی و یا اضافه کردن نام خود به فهرست بیمه شدگان تکمیلی تا ۱۵ آبانماه مهلت دارند.

به گزارش ایسنا، مهلت بیمه تکمیلی بازنشستگان کشوری ۳۱ مرداد به پایان رسید و این صندوق پس از برگزاری مناقصه‌ای مجدداً با بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ طبق روال سال گذشته به صورت حق العمل کاری و کارمزدی همکاری خواهد کرد.

قرارداد جدید تا ۳۱ مرداد ماه سال آینده ادامه خواهد داشت و نرخ حق بیمه آن از ۲۴ هزار تومان در سال گذشته به ۲۶ هزار و ۵۰۰ تومان افزایش پیدا کرده است.

در مقایسه با سال گذشته در قرارداد جدید، سقف برخی تعهدات از جمله سقف تعهدات بیماری‌های فوق تخصصی و بیماری‌های صعب‌العلاج از ۱۵ به ۱۷ میلیون تومان، بستری‌های عمومی و بستری‌های طبی و خدمات سرپایی از هفت میلیون و ۵۰۰ هزار به هشت میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، خدمات تشخیص سرپایی به ۶۵۰هزار تومان، خدمات آزمایشگاهی به ۳۲۰ هزار تومان و اعمال مجاز سرپایی از ۳۰۰هزار به ۳۵۰ هزار تومان افزایش یافته است و خدمات رادیوگرافی که در قراردادهای سنوات پیش در تعهد بیمه نبود با سقف ۱۵۰ هزارتومان به فهرست تعهدات اضافه شده است.

در قرارداد بیمه تکمیلی، بازنشستگان کشوری و مستمری بگیران تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشوری تا ۱۵ آبان

بسیاری از مردم ایران در انتخاب رنگ لباس، خودرو و دکوراسیون منازل خود از رنگ های شاد استفاده نمی‌کنند و برعکس رنگ هایی را انتخاب می کنند که نشان دهنده افسردگی یک فرد است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ شادی یک حس است، یک حس درونی که علل و چگونگی دستیابی به آن در هر فردی متفاوت است.

خیلی‌ها با سفر رفتن، ورزش کردن، موفقیت‌های درسی و شغلی، برخی با خوردن، خرید کردن و برخی هم هستند که استفاده کردن از رنگ‌ها در تونولیت‌ه های (طیف رنگ‌ها) مختلف، آنها را شاد می کند .

از نگاه رفتار شناسی و روان شناسی، عوامل بصری (رنگ‌ها) بر افزایش نشاط روحی و انرژی روانی، تاثیر مستقیم دارند و زیبایی بخش زندگی است، اما بسیاری از مواقع، بنابر دلایل فردی یا عرفی، بعضی از رنگ‌ها را برای پوشش، خودرو، دیوار منزل و آپارتمان خود انتخاب نمی‌کنیم. اگر شما نسبت به یک رنگ، حس خوبی ندارید و دوست ندارید از آن استفاده کنید، یک دلیل شخصی است که کاملاً قابل پذیرش و احترام است،مانند مردانی که ۶-۷ عدد شلوار سرمه ای دارند، اما خیلی وقت ها، دلیل ما برای استفاده نکردن از بعضی رنگ‌ها به خاطر افراد جامعه است.

وقتی از رنگ یک لباس خوشمان بیاید، اولین فکری که می‌کنیم، این است که می‌توانیم آن را در مکان های عمومی استفاده کنیم؟ مردم چه می‌گویند؟ نکند مسخره مان گنند؟ آیا برای محیط کاریمان مناسب است؟ خیلی‌ها هم می‌گویند: «دیگر برای سن و سال ما مناسب نیست؛ از ما بزرگ‌تر گذشته». خیلی تصورات ناصحیح و نابجای دیگری هم هست که مانع از خوب بودن حال ما در زندگی می‌شوند. مانع استفاده از رنگ هایی که لایخند را روی لب هایمان بنشانند و به روحمان نشاط بدهد. هفته قبل مادر بزرگی را دیدم که عینک صورتی بر چشمان دنیا دیده اش داشت، چقدر سبندیده است که به جای تمسخر، به حال خودی که این عینک صورتی به او می‌دهد، فکر کنیم؛ به روح شاداب و سالمی که دارد.

تاثیر جامعه بر انتخاب رنگ

محمد رضا ایمانی، مردم شناس می گوید: تنوع رنگی در جامعه نسبت به گذشته، ملموس است؛ اما همچنان در کشور ما تنوع رنگی خیلی محدود است. خصوصاً در خودرو، نمای شهری و لباس.

این کارشناس می گوید: چرا فکر می‌کنیم بعضی رنگ‌ها ممنوع یا جلف هستند؟ وی دربارهٔ سر کردن روسری قرمز به وسیله دختر جوانی، می‌گوید: نگاه جامعه به او نگاه مناسبی نخواهد بود و همچنین استفاده از شلوارهای رنگی بخشی از امنیت اجتماعی آنها را به خطر می‌اندازد، در حالی که یک جامعه رنگی، سرشار از امید، پویایی (تحرك) و شادی خواهد بود.همان‌طور که برخی اقدامات شهرداری مثل پل طبیعت و کاشی کاری دیوار پل‌ها که بازخوردهای مثبت زیادی داشته است و موجب روحیه شادتری به نفس ملی می‌شود.

مجید ابهری، رفتار شناس و آسیب شناس اجتماعی ، می‌گوید: متأسفانه بعضی از

جامعه

۱۵ آبان؛ آخرین مهلت حذف و اضافه بازنشستگان کشوری برای «بیمه تکمیلی»



سال جاری مهلت دارند برای حذف یا اضافه شدن نام خود و افراد تحت تکفلشان در قرارداد جدید بیمه تکمیلی درمان اقدام کنند.

طبق بخشنامه ابلاغی بیمه تکمیلی صندوق بازنشستگی، بیمه تکمیلی برای تمام بازنشستگانی که در سال گذشته تحت پوشش نبودند به‌طور خودکار تمدید می‌شود، اما بازنشستگانی که مایل به دریافت خدمات بیمه تکمیلی نیستند می‌توانند تا ۱۵ آبان ماه به مراجعه به ادارات بازنشستگی نسبت به حذف این خدمت برای خود و یا افراد

چرا ایرانیان از تنوع رنگی فراری هستند؟



رفتارهای فردی و اجتماعی نیز در انتخاب رنگ برای پوشش، اثر مستقیم دارد. مثلاً افراد زیادی به خاطر آلودگی هوا و نوظافت مکان های عمومی مثل مترو، اتوبوس و نیمکت پارک ها، نمی‌توانند از رنگ های شاد و ملایم استفاده کنند.

الیه ۲۸ ساله کارمند یکی از سازمان‌ها می‌گوید: رنگ های تیره برای محیط کاری بهتر است، زیرا پوشیدن رنگ های شاد، شما را نزد همکاران سبک می‌کند و باعث می‌شود راحت‌تر با شما برخورد کنند که به نظر من برای یک محیط کاری، چیز خوبی نیست. اما خودم خارج از محیط کاری، رنگ های شاد می‌پوشم. با این‌حال معتمد کسی که از اول با لباس های رنگی در جامعه و محل کار حاضر شود به شرطی که حجابش کامل باشد، مشکلی برایش پیش نمی‌آید و عادی می‌شود، اما کسی که یک دفعه بخواهد به خودش برسد و رنگی بپوشد، متأسفانه مردم حرف در می‌آورند، مثلاً می‌گویند: «فلانی دارد از همسرش جدا می‌شود».

الهه می‌گوید: فکر می‌کنم اگر اعلام کنند که رنگ مانتو مهم نیست و می‌شود رنگ های روشن پوشید، اما کاملاً پوشیده باشد؛ به نظر من همه استقبال می‌کنند؛ اما به شرطی که سازمان اعلام رسمی کند.

آموزش و پرورش، شهرداری، خودرو سازی و رسانه‌ها دست‌یکبار شوند. ابهری می‌گوید: ۳۰ درصد افسردگی‌ها به دلیل استفاده از رنگ های سرد و خنثی مثل آبی، سبز، فیروزه ای، نقره ای، سفید، مشکی و خاکستری است. در این راستا، رنگ آمیزی مراکز آموزشی و درمانی، می‌تواند اثر مستقیم در کاهش افسردگی و خوددگی جامعه و افزایش سطح سلامت روانی داشته باشد. اما امروزه به این موضوع مهم توجه کمتری می‌شود.

وی درباره افزایش نشاط در جامعه می‌گوید: باید بر اساس روان شناسی رنگ‌ها عمل کنیم؛ آموزش و پرورش در رنگ آمیزی کلاس‌های درس و حیاط مدارس و روپوش دانش آموزان، شهرداری برای رنگ آمیزی

کنند، ملاک ما برای ارائه خدمات به بیمه‌شدگان این قرارداد لیست بیمه‌ای است که صندوق بازنشستگی کشوری در اختیار آتیه‌سازان حافظ قرار می‌دهد. پس از اینکه صندوق بازنشستگی اسامی را در سامانه خود به روز کرد و آن را در اختیار آتیه سازان قرار داد شرکت نیز این اطلاعات را از طریق سیستم فن‌اوران در اختیار شعب قرار می‌دهد تا مورد استفاده قرار گیرد.

فرزانه ادامه داد: البته بیمه‌شدگان از طریق مراجعه به سایت www.cspfir که متعلق به سازمان بازنشستگی کشوری است نیز می‌توانند جزئیات لیست بیمه افراد تحت پوشش خود را مشاهده کنند و چنانچه تغییراتی در اسامی افراد تحت تکفلشان رخ داده از طریق این سایت مطلع شوند و نسبت به تغییرات مورد نیاز اقدام کنند.

وی همچنین مدارک مورد نیاز برای اضافه شدن افراد به لیست بیمه را اعلام کرد و گفت: گواهی کفالت، گواهی از کار افتادگی، کپی صفحات اول و دوم شناسنامه بیمه شده اصلی، کپی صفحه اول شناسنامه فرزندان که قرار است به لیست بیمه اضافه شوند، کپی کارت ملی کلیه افراد، گواهی اشتغال به تحصیل، احکام برقراری اولیه حقوق در خصوص بازنشستگان جدید و پرینت سامانه بیمه تکمیلی درمان با قید تاریخ روز مورد نیاز است و این مدارک باید حضوری به شعب ارائه شود تا پس از پر کردن فرم اظهارنامه توسط بازنشسته، شعبه بر اساس این مستندات تغییرات لازم در سامانه را ایجاد و ثبت کند.

ببرونی ساختمان‌ها و خودرو ها، مانعی در مسیر جامعه رنگی و یا نشاط است. همتی مهندس معماری نیز در مورد انتخاب نماهای رنگی برای ساختمان‌ها و بناها می‌گوید: بنابر قوانین نظام مهندسی، استفاده از رنگ های شیمیایی در نمای ساختمانی ممنوع است.

وی دلیل این قانون را شدت آلودگی هوا در کلانشهرها بیان می‌کند و می‌گوید: هنگام بارش باران، آب باران با آلودگی های هوا و گازهای گلخانه‌ای ترکیب و تبدیل به باران اسیدی می‌شود. در نتیجه رنگ ساختمان‌ها با باران اسیدی شسته و وارد فاضلاب شهری و وارد چرخه تصفیه آب می‌شوند.

وی می‌گوید: به این دلیل است که ما از آجر و سنگ برای نمای خارجی ساختمان‌ها استفاده می‌کنیم.

رابطه افزایش تنوع رنگی با گردشگری

محمدرضا ایمانی، کارشناس مردم شناسی درباره تنوع رنگی در جامعه می‌گوید: تنوع رنگی در محیط زیست علاوه بر سلامت افراد جامعه می‌تواند موجب جذب گردشگر شود. مثل مناطق ماسوله، آبیانه، لالشگان و کندوان که رنگی بودن محیط آنها باعث شده است که جزء میراث ملی و جهانی ثبت شوند یا آرسی های (شیشه های رنگی) شهر کاشان و یزد.

وی می‌گوید: متأسفانه «قضاوت کردن» و «پرچسب زدن» در فرهنگ زندگی ما شکل گرفته است و به خودمان اجازه می‌دهیم راجع به همه چیز نظر بدهیم. این رفتار همیشه در آیین ملی و مذهبی ما مورد نكوهش بوده است. چرا برخی تصور می‌کنند، خوب نیست یک دختر خانم چادری، کیف صورتی بیاورد؟ این «خوب نیست»‌ها را از کجا می‌آوریم؟ چرا با این جمله «خوب نیست» برای خود و دیگران محدودیت‌های الکی می‌گذاریم، وقتی اشکال شرعی و قانونی ندارد.در حالی‌که رواج تنوع رنگی در جامعه اسلامی، نشان شادابی و سلامت افراد آن جامعه است و راه را بر عیب جویان جامعه اسلامی، می‌بندد و سخن شهید مرتضی مطهری را یادآور می‌شود که «حجاب مصونیت است نه محدودیت».

کامل بودن پوشش مهم‌تر از رنگ پوشش است. بنابراین می‌توان از تمام رنگ‌ها برای پوشش استفاده کرد به شرطی که حجاب کامل باشد. حجت الاسلام والمسلمین جعفر اردبیلی، مدیرعامل موسسه فرهنگی خانواده امین؛ می‌گوید: در دین اسلام توصیه‌ها بر استفاده از رنگ های روشن و ملایم است. بنابراین می‌توان از تمام رنگ‌ها برای پوشش استفاده کرد به شرطی که حجاب کامل باشد. حجت الاسلام والمسلمین جعفر اردبیلی، مدیرعامل موسسه فرهنگی خانواده امین؛ می‌گوید: در دین اسلام توصیه‌ها بر استفاده از رنگ های روشن و ملایم است. بنابراین می‌توان از تمام رنگ‌ها برای پوشش استفاده کرد به شرطی که حجاب کامل باشد.

وی در آیین باره می‌گوید: روایت شده که یکی از مُردمان امام‌صادق(ع) به منزل ایشان می‌روند و می‌بینند حضرت سحر را قرمز پوشیده‌اند. آن مرید به حضورت می‌گوید: یابن رسول الله چرا لباس جاهدان و الیوات را پوشیده‌اید؟ حضرت فرمودند رنگ‌ها نعمت خدا هستند و با پوشیدن آنها، شکر نعمت کنید. من این لباس را در داخل خانه پوشیده‌ام تا لذت اش را ببرم.

افزایش کیفیت رنگ‌ها سرنخی برای شروع

ضعف کیفیت رنگ‌ها برای نمای

پزشکی

درمان اضطراب با طب سنتی؛ چرا این قدر نگران هستیم؟

درمان اضطراب و استرس با روشهای خانگی و طب سنتی ، یکی از موضوعات پرمخاطب در سراسر دنیاست. در این مقاله ، ابتدا با اضطراب و استرس و تفاوت این دو آشنا می شویم و سپس به درمان اضطراب می پردازیم.

اضطراب چیست؟

اضطراب احساس عصبی بودن یا ترس است و استرس معمولاً پاسخ فیزیکی به آنچه است که شما احساس می کنید یا می‌ترسید. در واقع این دو واژه مشابه‌ اما مکمل هم هستند ولی در بسیاری موارد به جای هم استفاده می شوند. علائم بروز آن معمولاً به این صورت است که در زمان اضطراب، ضربان قلب افزایش می یابد، تنفس تندتر می شود و ماهیچه‌ها سفت می شوند. در حقیقت با بروز این علائم بدن خود را برای مواجهه با موقعیت های استرس زا آماده می کند.

گاهی این سوال پیش می آید که آیا اضطراب می تواند مفید باشد؟ در پاسخ باید گفت بله، البته اضطرابی بیمارگونه نه بلکه در حد نرمال. این احساس ممکن است خوشایند نباشد ولی احساسی نرمال است و می تواند به انسان کمک کند که با موقعیت های چالشی وخطرناک مواجه شود.

افرادی که ترس یا نگرانی زیادی دارند، این نگرانی بر روی کار و روابط آنها تاثیر گذار است. کاهش اشتها یا اختلالات خواب نیز ممکن است در پی مشکلات اضطراب باشد و وجود آید. در برخی افراد هم این مشکلات با ترس از حضور در مکان های عمومی و یا خودداری از صحبت در جمع و ترس از قضاوت شدن توسط سایر افراد خود را نشان می دهد. همچنین ترس از ارتفاع یا انواع مختلف حملات ترس در اثر اختلالات اضطراب بروز می کند.

به طور کلی، اضطراب رایج ترین اختلال روانی در دنیا است، به عنوان مثال در آمریکا حدود ۱۸٪ از مردم از اختلالات اضطراب رنج می برند. همچنین در بین دو جنس نیز زنان دو برابر بیشتر از مردان در معرض بروز این اختلال روانی قرار دارند. در بسیاری از موارد هم مطالعات نشان داده است که مشکلات مالی و عدم احساس موفقیت در زندگی می تواند زمینه ساز بروز این بیماری باشد. لذا درمان اضطراب موضوعی مهم برای سلامت جامعه است.

درمان اضطراب

حال سوال این است که آیا اختلال اضطراب و استرس از طریق دارو کاملاً درمان می شود؟ در پاسخ باید گفت خیر. داروهای مورد استفاده در درمان این بیماری داروهای ضد افسردگی و اضطراب است که عموماً تنها می توانند علایم فیزیکی این اختلالات را کاهش دهند مثلاً می تواند به کنترل ضربان قلب کمک کند و یا از لرزش جلوگیری کنند ولی برای رهایی کامل از این اختلال روانی و دلجسات مشاوره روانکاو و روان درمانی نیز بهره جست.

در مطالعه ای نشان داده شده است که در کسانی که ورزش روزانه انجام می دهند، ۲۵٪ کمتر از سایر افراد احتمال بروز اختلالات اضطراب وجود دارد. اما بهتر است قبل از تصمیم به ورزش با پزشک خود مشورت کنید و متناسب با وضعیت سلامتی بدن، حرکات ورزشی را انتخاب کنیم.

عدم درمان اضطراب ، شما را از انجام فعالیت های روزمره باز می دارد و شما را فقط وادار به فرار از شرایط می کند. ممکن است در اثر اختلالات اضطراب، قدرت تمرکز شما کاهش یابد، حساس و زودرنج شوید و یا همانطور که اشاره شد، لرزش ماهیچه داشته باشید.

مطالعات علمی نشان داده است که یکی از راه های درمان اضطراب، مواجه شدن با ترس‌ها و شرایط استرس زا است که البته باید زیر نظر متخصص متبهر صورت گیرد و عموماً قبل از آن تمرینات ریلکسیشن انجام می شود تا بدن شخص بیمار برای این که در معرض شرایط استرس زا قرار بگیرد، آماده شود. در بسیاری از موارد هم کشف عامل بروز این اختلالات اضطرابی نیز می تواند در درمان آن موثر باشد. مطالعات نشان داده است که برخی از گیاهان دارویی دارای خاصیت ضد اضطراب و افسردگی هستند بنابراین می توان از روش های درمانی طب سنتی که روش های ایمن و بی خطری هستند در کنار جلسات روانکاو و روان درمانی استفاده کرد.

درمان اضطراب با طب سنتی

با توجه افزایش روز افزون تنش در زندگی روزمره و لزوم درمان اضطراب و افسردگی برای زندگی بهتر، شرکت پارسی طب با در نظر گرفتن اصول طب سنتی و تلفیق آن با دانش روزی در محصول سایکودایجست آن که ۹ گیاه دارویی تشکیل شده تولید نموده است. این محصول با تنظیم انباشتی خلط سودا و رفع عوارض ناشی از سوء مزاج سودا، رفع عوارض ناشی از سودای کهنه سبب رفع استرس و نگرانی و ایجاد شادابی و نشاط می شود.

فلاحتی اظهار کرد:

جای خالی مهارت آموزی به محصلان از مدرسه تا دانشگاه



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس انتقاد دارد بسیاری از فارغ التحصیلان دانشگاهی به دلیل گذاردن درس تئوری از مهارت لازم برای ورود به بازار کار برخوردار نیستند .
فرهاد فلاحتی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به اینکه بسیاری از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی به دلیل گذاردن درس تئوری و حفظی از مهارت لازم برای ورود به بازار کار برخوردار نیستند، گفت: این نقص در سطح مدارس نیز وجود دارد.

نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان متولی آموزش عالی کشور باید تدبیر ویژه‌ای برای مهارت‌آموزی دانشجویان انجام دهد، اظهار کرد: عموماً کشورهایی که امروزه در عرصه صنعت دارای جایگاه و مقام هستند و به تولیدات خود افتخار می‌کنند، دارای افراد نخبه و دانش آموختگان دانشگاهی با مهارت هستند.

این نماینده مردم در مجلس دهم ضمن تأکید بر اینکه بازار کار کشورمان نیاز به افرادی دارد که دارای مهارت‌های مختلف باشند و صرفاً داشتن مدرک دیگر نمی‌تواند امتیاز مثبتی برای فعالیت محسوب شود، ادامه داد: البته نباید از یاد برد که هم‌اکنون نیز بسیاری از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های کشورمان که دارای تخصص فاقند شغل و کار می‌باشند؛ از این رو متولیان این عرصه باید برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای ایجاد شغل انجام دهند.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مسئولان نباید به‌گونه‌ای اظهار نظر کنند که گویی آموزش عالی کشورمان دانش‌آموختگان بدون مهارت را روانه بازار کار می‌کند، خاطرنشان کرد: به این اساس متولیان اقتصادی باید تلاش کنند تا زمینه فعالیت فارغ‌التحصیلان دانشگاهی به‌منظور خدمت به جامعه ایجاد شود.

چندی پیش وزیر تعاون، کار و رفه اجتماعی دانشجویان اعلام کرد دانشجویان بدون کسب مهارت لازم وارد بازار کار می‌شوند و مسئله اصلی در کشور مهارت است.

آیا می‌دانستید؟

• یک کوسه از طریق شنیدن ضربان قلب، طعمه خود (ماهی) را پیدا می‌کند.

• یک هواپیمای کوچک می‌تواند به صورت معکوس و به عقب نیز پرواز کند.

• نوعی ماهی به نام اینوس در گلوی خود دندان در می‌آوردند.

هیچ پنگوئنی در قطب شمال وجود ندارد.

• مادر و همسر گراهام بل مخترع تلفن هر دو ناشنوا بوده‌اند.

• رشد دندانهای سگ آبی هیچگاه متوقف نمی‌گردد.

• یک خرس بالغ قادر است با سرعت یک اسب بدود.

فرم ثبت نام خبرنگار افتخاری روزنامه عجب‌شیر

نام:
شماره شناسنامه:
نام پدر:
محل تولد:
کد ملی:
ایمل شما:
تلفن:
آدرس سکونت:
آدرس محل کار:
آخرین مدرک تحصیلی:
دبپلم
فوق دبپلم لیسانس
فوق لیسانس
دکتری
زمینه همکاری:
فرهنگی
اجتماعی
اقتصادی
گردشگری
مذهبی
ورزشی
عکاسی
خبرنگار
مقالات
سوابق:
 سابقه فعالیت خبری ندارم
 سابقه فعالیت خبری دارم
توضیحات دلخواه:

مدیر منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی با اشاره به عملکرد این منطقه طی سال‌های فعالیت، گفت: بهبود فضای کسب و کار دانش بنیان از جمله اهداف مهم ماست؛ چراکه فضای کسب و کار دانش‌بنیان به مراتب بدتر از فضای کسب و کار بوده، از این‌رو در این راستا اقداماتی از جمله راه اندازی مرکز خدمات رسانی را در پارک منطقه ویژه علم و فناوری انجام دادیم.

به گزارش ایسنا، علی جهانگیری در دیدار با رئیس جهاددانشگاهی کشور، با تأکید بر اینکه، منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی فعال‌تر از مابقی استان‌ها در این راستا حرکت کرده و همه اقدامات را نیز با ابلاغ غیررسمی استاندار انجام داده است، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی و منطقه ویژه علم و فناوری همدرد بوده و این دو مجموعه می‌توانند همکاری‌های شایسته‌ای داشته باشند.

وی اضافه کرد: منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی با سازمان جهاد دانشگاهی استان ارتباط تنگاتنگی داشته و امید است که این همکاری‌ها گسترده‌تر شود.

وی با تأکید بر اینکه یک سری شبکه‌ها در منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی ایجاد شد، افزود: در اواخر دوره دولت اصلاحات آیین‌نامه‌ای مصوب شد تا کوریدورهای علم و فناوری در کشور ایجاد شود که این آیین‌نامه در سال‌های آتی عوض شد و به منطقه ویژه علم و فناوری تغییر یافت.

مدیر منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی با اشاره به اینکه «منطقه ویژه علم و فناوری» طبق آیین‌نامه، مجموعه‌ای از امکانات علمی، صنعتی، تولیدی و آزمایشگاهی است، افزود: این مجموعه با تکیه بر خلاقیت، در یک

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی گفت: اولین یادواره ۲۸۹ زن شهید استان در هفته دفاع مقدس برگزار می‌شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، اشرافی مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی در جلسه هم اندیشی برنامه های هفته دفاع مقدس با اشاره به جایگاه ویژه زنان در هشت سال جنگ تحمیلی؛ گفت: زنان ایران اسلامی علاوه بر پشتیبانی از مردان با رشادت و از خود گذشتگی در جبهه های حق علیه باطل حضور یافته و نقش خود را ایفا کردند.

وی با اشاره به تقارن هفته دفاع مقدس با دهه اول محرم افروذ: امسال باید برنامه های هفته دفاع مقدس با شور خاصی برگزار شود و در راستای شناسایی دفاع مقدس به زنان اقدامات

دومین کارگاه نقد جشنواره تئاتر استانی با حضور کارگردانان، بازیگران و منتقدان استان برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در این جلسه کارگردانان نمایش‌های تب مالاریا، آیینه، خواب در فنجان خالی و نمایشنامه نویس "پاشا" ضمن ارائه توضیحاتی پیرامون آثار به نمایش گذاشته شده، به موارد مطرح شده پاسخ دادند.

مگسی که الهام بخش تب مالاریا شد

رضا فرابریور کارگردان «تب مالاریا» در این جلسه با بیان اینکه این نمایش از یک داستانی به اسم مگس سرچشمه می‌گیرد، ادامه داد: این داستان در مورد نقاشی است که در انزوا زندگی کرده و می‌خواهد به اجتماع وارد شود اما یک‌سری اتفاقات منجر به خودکشی وی می‌شود.

وی در مورد داستان مگس گفت: این داستان را در ابتدا به صورت یک طرح در آوردم و به چهارصحنه تقسیم کرده و درنهایت شروع به کار کردم.

علی فتوحی، منتقد جشنواره بیست و نهم نیز در این جلسه این طرح را از تجربه‌های نو دانست و افزود: نمایش تب مالاریا به عنوان تجربه نو در تریز می‌توان خوب مانور داد و صحبت کرد؛ تب مالاریا داستان نبود درگیر کنش بود و حرکت‌های آن به باله‌ی مدرن بیشتر شباهت داشت.

فتوحی اضافه کرد: اگر شناخت فلسفی از مکاتب نداشته باشیم و فلسفه فکری را پشتوانه حرکت‌ها نکنیم مشکل به وجود می‌آید؛ نمایش تب مالاریا از نظر فلسفه مدرن و فیزیک مدرن کاملا درست پیش می‌رود، فقط نیاز به مشاور فیزیکال دارد تا نمایش به صورت کامل پیش برود.

این منتقد تئاتر، نبود پشتوانه فکری را عمده ضعف این نمایش خواند و افزود: تب مالاریا به یک دراماتور و کسی که از نظر فکری گروه را هدایت کند نیاز داشت.

آیینه نماد خودآگاهی انسان است

رضا ذالیان، نویسنده و کارگردان آیینه نیز در این جلسه در مورد متن این نمایش گفت: کاراکتر این نمایش دختری است که

فرهنگ و هنر

مدیر منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی:

بهبود فضای کسب و کار دانش بنیان از اهداف منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی است



گسترهٔ جغرافیایی و بر اساس یک نظام مدون با اهداف، راهکارهای معین و هماهنگ ایجاد می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه هدف مناطق ویژه علم و فناوری، تحقق اقتصاد دانایی محور است، یادآور شد: مناطق ویژه علم و فناوری با جذب فرصت‌ها و سرمایه‌های علمی، اقتصادی و انسانی، ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی مبتنی بر اشتراک منافع آورده‌های همه طرف‌های ذی‌نفع و هم‌افزایی میان سازمان‌ها، مراکز و موسسات، سبب نوآوری و توسعه علم و فناوری و در نتیجه توسعه تولید، اقتصاد و ایجاد جامعه دانایی‌محور می‌شوند.

جهانگیری اضافه کرد: عناصر تعریف شده برای منطقه ویژه علم و فناوری در تبریز، اصفهان و مشهد وجود دارد

برگزاری اولین یادواره ۲۸۹ زن شهید آذربایجان شرقی

اساسی صورت گیرد.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی همچنین گفت: همانگونه که زنان در دوران دفاع مقدس حضوری فعال داشتند، امروز نیز در زمینه های مختلف سیاسی، فرهنگی و اقتصادی و در راستای توسعه استان حضوری فعال دارند.

وی ادامه داد: زنان ایرانی همچنان که در چهار دهه از تاریخ انقلاب اسلامی وظیفه خطیری در تحقق اهداف نظام برعهده داشتند در دوران جدید انقلاب نیز نقش‌آفرینی می‌کنند.

دومین کارگاه نقد آثار جشنواره تئاتر استانی آذربایجان شرقی برگزار شد



طی توهmat و احساسات یک زن، پروسه‌ی سقط جنین را پشت سر می‌گذارد.

علی فتوحی، منتقد جشنواره با بیان اینکه نمایش آیینه در محور تک گویی پیش می‌رود، گفت: سوالی که پیش می‌آید این است که این واگویی برای چه کسی بود؟ در متن مخاطب دنبال این است که با چه کسی صحبت می‌کند؛ آیا با خودش حرف می‌زند یا ما باید این ها را می‌شنیدیم؟

ذالیان کارگردان آیینه نیز در پاسخ وی گفت: در واقع بازیگر گاهی اوقات خودگویی می‌کند و گاهی با مخاطب سخن می‌گوید و در برهه‌ای نیز مخاطب را درگیر کار می‌کند.

فتوحی با بیان اینکه در این نمایشنامه ترشحات ذهنی نویسنده بصورت ناقص ارائه شده است، بیان کرد: ذهن درگیر، همواره از شاخه‌ای به شاخه‌ای در حرکت است ولی در این نمایش تمرکز شدید باز گرر را می‌توان دید که در مورد سقط جنین دور از واقعیت است.

ذالیان در مورد آیینه‌های به کار گرفته شده در این نمایش گفت: آیینه‌ها نمادهایی هستند از درون و فضای ذهنی انسان کاراکتر همیشه مواجه با خودش است یعنی آیینه‌ها نماد آگاهی انسان از خویش است.

مختلف و نیروهای مختلفی را نیز گردهم آورده و یک سازمان غیر رسمی تشکیل دادیم و با توجه به اینکه فعال‌ترین منطقه ویژه علم و فناوری را داریم، از این‌رو عملاً شهر تبریز به عنوان پایسوت مطرح می‌شود.

مدیر منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی با تأکید بر اهمیت فعالیت‌های دانش‌بنیان، تشریح کرد: اگر بخواهیم در حوزه دانش‌بنیان پیشرفت کنیم باید دیدگاه جهانی داشته باشیم و تبریز به عنوان یک شهر صنعتی نیاز دارد که یک‌سری فناوری‌ها را به سیستم صنعت خود تزریق کند.

وی با تأکید بر اینکه برپایی نمایشگاه فناوری یکی از اقدامات در راستای بهبود فضای کسب و کار دانش‌بنیان است، متذکر شد: این نمایشگاه به‌طور تخصصی در سه محور ایده‌ی فناوریانه، تجاری‌سازی فناوری و فروش محصولات دانش بنیان برپا می‌شود.

جهانگیری در این خصوص افزود: در

اولین سال برپایی نمایشگاه فناوری، ۵۹۰ طرح برای شرکت در این نمایشگاه ثبت‌نام شده بود که ۱۴ مورد آن از استان‌های اردبیل و ارومیه بود و در سال گذشته نیز هزار و ۷۰۰ طرح در نمایش شرکت داده شد که ۶۰۰ طرح آن از استان‌های دیگر بود.

وی درخصوص تأثیرات نمایشگاه فناوری نیز گفت: از میان ۱۴۷ طرح، هفت درصد کسب و کار جدید را راه‌اندازی کرده و در ایجاد شبکه فروش نیز ۹ و نیم درصد موفق بوده‌ایم؛ همچنین در جذب قرارداد خارجی نیز ۱.۳۶ درصد و در جذب سرمایه‌گذاری داخلی نیز ۴۸درصد موفق بوده‌ایم و در مجموع نیز ۵۳درصد از شرکت‌کنندگان نمایشگاه فناوری ابراز رضایت کردند.

وجود آمد و استفاده از ظرفیت‌های بالقوه زنان و ارزش‌های والای آنان در مسیر پیشرفت و تعالی جامعه مورد توجه قرار گرفت.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی در ادامه با تأکید بر این که تقویت نهاد خانواده لازمه توسعه جامعه در ابعاد مختلف است، افزود: زنان می‌توانند شرایطی را فراهم کنند تا نیازهای خانه و خانواده و همچنین نیازهای جامعه تأمین شود. اشرافی در پایان خاطرنشان کرد: دیدار با خانواده های شهدای زن، برگزاری شب شعر و شب خاطره گویی از دیگر برنامه های مهم هفته دفاع مقدس ویژه زنان است. ۳۱ شهریور تا ۶ مهر با توجه به آغاز جنگ تحمیلی عراق علیه کشورمان هفته دفاع مقدس نام گذاری شده است.

خواب در فنجان خالی، درگیر تحلیل محتواست

علی کاظمی وند کارگردان خواب در فنجان خالی نیز در مورد این نمایش گفت: شش ماه درگیر متن نمایشنامه بودیم، بطوریکه اولین اجرای آن بصورت نمایشنامه خوانی در دانشگاه برگزار شد و سپس به طرح اجرایی و طرح صحنه رسید. فتوحی با بیان اینکه خواب در فنجان خالی از آثار مطرح نغمه ثمنی است، گفت: آثار ثمنی دارای ویژگی‌های بارزی است، بطوریکه زنانه و دارا بودن شخصیت زن همیشه قابل بررسی است؛ دیدگاه‌های اجتماعی و جامعه شناسی که دارند شاخص است و از نظر روانکاوی شخصیت ها هم از مباحث فمینیستی و هم از نظر مباحث جامعه شناسی حرف‌های زیادی برای گفتن دارند.

فتوحی با بیان اینکه در این نمایش بازیگر فدای صحنه شده بود و مجال خودنمایی و بازی کردن نداشت، گفت: بازیگر تنها موجود روی صحنه است و کنش روی آن ایست مابقی زینت و تزئین کننده است اگر به بازیگر کمک نکند اضافه است.

فتوحی با بیان اینکه یکی از وظایف اصلی کارگردان هدایت بازیگری است، خاطرنشان کرد: گاهی اوقات بازیگر به کارگردان غلبه کرده و کار به بازیگر محور بودن کشیده می‌شود؛ در نمایش خواب در فنجان خالی، کارگردان فدای چیزهایی می‌شود که کنترل امور را از دست وی خارج می‌کند، ضمن اینکه نمایش از نظر تحلیل هم با مشکل مواجه است.

اتابک پارکینن تراژدیسی، سیر دنیای غیررنالسیسم ستارخان

علی فتوحی، منتقد جشنواره بیست و نهم در خصوص این نمایش هم گفت: متن درگیری‌های ذهنی ستارخان را نشان می‌دهد که در دنیای غیر رئالیسم سیر می‌کند؛ سیر داستان دقیق و موشکافانه پیش می‌رود اما در اینجا ضعف تکنیک مشهود بوده و لذت را از مخاطب گرفته است.



روزنامه عجب شیر

سومین جشنواره بین‌المللی «نشان فرهنگی شهریار» در تبریز برگزار می‌شود



مدیر مرکز مطالعات و تحقیقات آذربایجان شرقی دانشگاه تبریز گفت: در گرامیداشت روز ملی شعر و ادب فارسی سومین جشنواره بین‌المللی نشان فرهنگی شهریار در تبریز برگزار می‌شود. احمد فرشباقیان در گفت‌وگو با فارس ۰ از برگزاری سومین جشنواره بین‌المللی نشان فرهنگی شهریار در تبریز خبر داد و اظهار کرد: این جشنواره همزمان با سالگرد رحلت استاد شهریار در ۲۷ شهریورماه از ساعت ۱۰ صبح در سالن اجتماعات دانشگاه تبریز برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه در این جشنواره به ۶ نفر نشان شهریار اعطاء خواهد شد و از ۲ نفر دیگر تقدیر به عمل خواهد آمد، افزود: افراد منتخب از کشورهای جمهوری نخجوان، جمهوری آذربایجان، ترکیه، گرجستان و ایران هستند.

مدیر مرکز مطالعات و تحقیقات آذربایجان شرقی دانشگاه تبریز، میعار انتخاب افراد برای اعطای نشان شهریار را جنبه‌های علمی و فرهنگی مطرح کرد و افزود: این رویه در سال گذشته فقط روی ملاک علمی قرار داشت که امسال با تغییر رویکرد به جنبه فرهنگی نیز توجه شده است.

وی اضافه کرد: افراد منتخب برای اخذ نشان شهریار جزو فعالان علمی و فرهنگی برای تبادلات بین کشوری هستند.

مدیر گروه زبان و ادبیات ترکی آذری در دانشگاه تبریز خاطرنشان کرد: سومین جشنواره بین‌المللی نشان فرهنگی شهریار با حضور مدال‌گیران سال گذشته جشنواره، سفرای ایران در کشورهای همسایه، رایزنان فرهنگی، اساتید دانشگاهی و سایرین برگزار خواهد شد.

وی یادآور شد: شعار امسال جشنواره نشان فرهنگی شهریار دیپلماسی علمی و فرهنگی مدون دیپلماسی سیاسی انتخاب شده است.

مدیر آموزش و پرورش مراغه:

فعالیت‌های ورزشی در مدارس مراغه با مشکل مواجه است



مدیر آموزش و پرورش مراغه با اشاره به بازگشایی مدارس افزود: بیشتر مدارس این شهرستان نیاز به محوطه سازی دارند و تخریب آسفالت مدارس فعالیت‌های ورزشی را دچار مشکل کرده است.

به گزارش فارس ۰ جلیل اسلامی در جلسه شورای آموزش و پرورش مراغه اظهار داشت: مدارس قدیمی و فرسوده در این شهرستان با توجه به عمر بالا، برای مرمت و بازسازی به بیش از ۱۵ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارند.

وی افزود: سه‌میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برای مرمت و بازسازی مدارس قدیمی و فرسوده در مراغه تخصیص یافته است

مدیر آموزش و پرورش مراغه گفت:

تنها در بافت قدیمی شهر مراغه ۲۰ مدرسه بالای ۵۰ سال عمر که هنوز دانش آموزان در آن تحصیل می‌کنند و بیشتر این مدارس ۲ شیفته نیز هستند. اسلامی تعداد مدارس شهرستان مراغه را ۳۸۰ واحد اعلام کرد و افزود: با کوچک‌ترین زلزله و حوادث غیرمترقبه اگر دانش‌آموزان در کلاس باشند شاهد حواث و خسارت جبران‌ناپذیر خواهیم بود.

مدیر آموزش و پرورش مراغه با اشاره به بازگشایی مدارس یادآور شد: بیشتر مدارس این شهرستان نیاز به محوطه سازی دارند و تخریب آسفالت مدارس فعالیت‌های ورزشی را دچار مشکل کرده است.

اسلامی خاطرنشان کرد: آسفالت، زمین بازی و ورزشی ۹۰ درصد مدارس در مراغه با گذشت زمان تخریب شده و نیاز اساسی به آسفالت دارند.

وی اضافه کرد: مدارس در کنار مشکلات تعمیراتی به خاطر پرداخت نشدن هزینه گاز، آب و برق دچار مشکل هستند و بیشتر آنها به شرکت گاز از ۴۰ تا ۸۰ میلیون ریال بدهکار هستند.

در سال تحصیلی جدید از ۴۲ هزار دانش آموز در شهرستان مراغه برای تحصیل ثبت‌نام شده است.

جهانگیری:

نمی‌توان مطالبات مردم را سرکوب کرد



معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر تأخیر مجلس در رسیدگی به لایحه مربوط به سازمان ملی جوانان گفت: اگر تشکیل این سازمان به هر دلیل تصویب نشد یا با تأخیر مواجه شد، رئیس‌جمهوری مشاور جوان انتخاب و امور را سازماندهی می‌کند و حتی اگر لازم باشد من شورای جوانان در ریاست جمهوری تشکیل می‌دهم.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری صبح روز پنجشنبه در همایش جوانان، توسعه و تعالی ایران که در کتابخانه ملی برگزار شد، به حضور جوانان در جریان انتخابات ۹۶ اشاره کرد و گفت: یکی از دستاوردهای مهم و بی‌بدیل انتخابات ۹۶ افزایش امید و اعتماد مردم بود که منجر به ایجاد سرمایه اجتماعی برای کشور و مدیران شد.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر این که «روحانی معتقد به تحقق وعده‌هایی است که پیش از برگزاری انتخابات داد و خواهری و دولت بتوانند بسیاری از مطالبات موجود را عملی کنند و مردم تحقق آن‌ها را احساس نمایند.

وی با تأکید بر این که «روحانی معتقد به تحقق وعده‌هایی است که پیش از برگزاری انتخابات داد» خاطر نشان کرد: روحانی، من و کابینه حتما پیگیری خواهیم کرد تا وعده‌های مطرح شده عملی شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان این که «در کشور دو نگاه نسبت به جوانان وجود دارد»، اظهار داشت: عده‌ای معتقدند که فرصت جوانی باید با سرعت طی شود و به دوران میانسانی فکری تبدیل شود؛ چراکه در این دوران تصمیمات مخاطانه‌تر گرفته می‌شود. عده‌ای نیز معتقدند که جوانی فرصتی بی‌بدیل است که باید تقویت و به نماد تغییر و تحول در کشور تبدیل شود.

وی در ادامه با اشاره به هرم جمعیتی کشور خاطر نشان کرد: جامعه ایران جامعه جوان است و بخش عمده هرم جمعیتی کشور را نیز این قشر برنامهریزی‌ها در همه حوزه‌ها باید تحت تأثیر این هرم قرار بگیرد.

فکر نکنیم اگر زنان به ورزشگاه نروند کار خیلی مهمی انجام داده‌ایم

وی با بیان این که «جامعه جوان نوگرایی را به کشور تحمیل می‌کند»، عنوان کرد: جامعه جوان جامعه فعال و باشناط است. زمانی که ما می‌گوییم که جامعه باید با نشاط باشد اما عده‌ای نمی‌گذارند، برخی فکر می‌کنند که این موضوع مطالبه دولت است و عده‌ای با آن مخالفت می‌کنند، این در حالی است که جامعه نشاط و شادابی را می‌خواهند.

جهانگیری ادامه داد: جمعیت جوان به دنبال ورزش و اوقات فراغت مطلوب است و این که فکر کنیم اگر زنان به ورزشگاه نروند کار خیلی مهمی انجام داده‌ایم، این‌گونه نیست بلکه با این کار جلوی یک خواست و مطالبه درست را گرفته‌ایم. باید حتما برای مطالبات و خواسته‌ها برنامهریزی‌هایی انجام شود تا آن‌ها را تحقق بخشیم؛ چراکه نمی‌توان مطالبات مردم را سرکوب کرد.

وی همچنین با اشاره به ایجاد همصدایی در کشور برای ایجاد اشتغال گفت: امروز همه می‌گویند که جوانان شغل می‌خواهند؛ چراکه برخی فکر می‌کنند این موضوع به بعضی مسئولان برمی‌گردد و می‌توانند با طرح این مطالبه با آن‌ها مقابله کنند. این در حالی است که مطالبات جوانان فقط اشتغال نیست بلکه باید زمینه فعالیت آن‌ها در بخش‌های مختلف فراهم شود و جوانان به اطلاعات دسترسی آزاد و آسان داشته باشند. آن‌ها همچنین می‌خواهند که

مدیریت کشور اتخاذ شد؛ در این راستا تصویب شد که باید هشت سال از سن مدیریتی کشور در دوره‌ای کوتاه، کم شود و وزرا در همه سطوح مدیریتی از جوانان استفاده کنند.

وی افزود: همچنین در شورای عالی اداری تصویب شد که در این دوره سهم زنان از مدیریت کشور به ۳۰ درصد افزایش یابد. رئیس‌جمهوری نیز تأکید کردند که استنادداران و وزرا باید در معاونان و مشاوران خود از زنان و جوانان و قومیت‌ها استفاده کنند.

جهانگیری با انتقاد از برخی موانع به کارگیری جوانان در مدیریت کشور گفت: متأسفانه معمولا جوانانی که در حوزه مسائل سیاسی فعالیت می‌کنند نسبت به سایرین بیشتر پشت درهای مدیریتی کشور قرار می‌گیرند و این موضوع نیز برای همه جریان‌ها مطلوب است. از اصول‌گرا، اصلاح طلب و اعتدال‌گرا مطرح می‌شود. این خوب نیست که ما صحنه را برای فعالان عرصه سیاسی که به تغییر مدیریت و استقرار دولت در کشور کمک می‌کنند محدود کنیم.

وی همچنین با اشاره برخی اخبار مبنی بر احضار و تشکیل پرونده برای تعدادی از جوانان فعال در ستادهای انتخاباتی حسن روحانی در ماه‌های اخیر اظهار کرد: این‌که برای برخی فعالان ستاد روحانی پرونده قضایی تشکیل شده است حرف تلخ و نگران‌کننده‌ای است و حتما ستاد آقای روحانی و خود ایشان و دستگاه قضایی این موضوع را پیگیری خواهند کرد؛ چراکه با جوانان نباید به دلیل آن‌که به حرف مقام معظم رهبری گوش می‌دهند و در انتخابات فعال می‌شوند و با دعوت از مردم زمینه مشارکت در انتخابات را فراهم می‌کنند این‌گونه برخورد شود.

وی در ادامه صحبت‌های خود با تأکید بر لزوم توجه به مسائل دانشجویان گفت: نباید شرایط به گونه‌ای باشد که دانشجویان با هزینه‌هایی که برای فعالیت‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی خود می‌پردازند محدود شوند. حیات دانشگاه و جامعه متکی به امیدوار بودن و حضور در صحنه دانشجویان است و هر اقدامی که منجر به مأیوس شدن دانشجویان شود، دانشگاه و جامعه را دچار آسیب و ناامیدی می‌کند. اگر جامعه‌ای ناامید شود، همه ارزش‌ها و آرمان‌هایش از بین خواهد رفت.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان این که «حتما با شجاعت مدیران و همچنین همت دانشجویان و مسئولان دانشگاهی دغدغه‌های دانشجویان برطرف خواهد شد»، درباره وضعیت وزارت علوم و اداره این وزارتخانه با سرپرست اظهار کرد: علت این‌که در حال حاضر وزیر علوم انتخاب نشده است این نیست که نمی‌توان از این مجموعه عظیم اساتید، وزیری انتخاب کرد بلکه به دلیل اهمیت دانشگاه‌هاست که تاکنون وزیر علوم انتخاب نشده است. ما به دنبال آن هستیم که کسی که به عنوان وزیر علوم انتخاب می‌شود بتواند مطالبات علمی، سیاسی و فرهنگی دانشگاه‌ها را برطرف و همچنین نشاط لازم را در این محیط ایجاد نماید.

مجلس نمی‌تواند نسبت به جمعیت جوان کشور بی تفاوت باشد

وی همچنین به بررسی لایحه تشکیل سازمان ملی جوانان در مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و با انتقاد از تأخیر ایجاد شده در بررسی این لایحه در مجلس گفت: دولت بلافاصله پس از انتخابات، لایحه تشکیل سازمان ملی جوانان را به مجلس فرستاد و در حال حاضر نیز منتظر تصمیم این لایحه است. ما فکر می‌کنیم که مجلس نمی‌تواند نسبت به جمعیت جوان کشور بی‌تفاوت باشد و باید حتما این کار را انجام دهد.

وی ادامه داد: برخی لوایح دولت مدت زیادی در مجلس معطل می‌شوند. از جمله این لوایح لایحه مربوط به منطقه آزاد جاسک، زابل و مریوان است که از زمان مجلس قبل در حال بررسی است.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان این که «دولت به دنبال توسعه کشور است نه معطل کردن آن»، تأکید کرد: اگر تشکیل سازمان ملی جوانان به هر دلیل در مجلس تصویب نشد یا تصویب آن با تأخیر مواجه شد، آقای رئیس‌جمهور مشاور جوان انتخاب و با همان اختیارات امور مربوط به جوانان را سازماندهی می‌کنند. اگر لازم باشد در ریاست جمهوری نیز من شورای جوانان تشکیل می‌دهم تا مجموعه‌ای از جوانان امور را پیگیری کنند.

در شورای عالی اداری تصویب شد که در این دوره سهم زنان از مدیریت کشور به ۳۰ درصد افزایش یابد

وی با بیان این که «دولت حتما باید از شرایط فعلی خارج شود»، به برگزاری جلسات شورای عالی اداری در این زمینه اشاره کرد و گفت: در جلسه شورای عالی اداری تصمیمات مهمی در زمینه



سازمان امور مالیاتی کشور

آگهی ابلاغ

در اجرای مقررات ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفندماه ۱۳۶۶ و اصلاحات بعدی بدین وسیله اوراق مالیاتی به شرح زیر ابلاغ می‌گردد. مقتضی است مودیان ردیف‌های ۱ الی ۲۷ طرف مهلت مقرر به نشانی: تبریز، میدان شهلا، اداره کل امور مالیاتی استان، ورودی ۳، طبقه ۳، اتاق ۳۴۴، واحد مالیاتی ۱۳۳۴۴۱، مودیان ردیف‌های ۲۸ الی ۳۵ به ورودی ۳، طبقه ۳، اتاق ۳۴۴، واحد مالیاتی ۱۳۳۵۳۲ و مودی ردیف ۳۶ و رأس ساعت ۱۶:۳۰ تاریخ تعیین شده به ورودی ۴، طبقه همکف، هیأت حل اختلاف مالیاتی مراجعه نمایند.

ردیف	کلاس	نام و نام خانوادگی	شماره و تاریخ ورک	نوع ورک	مبلغ مالیاتی (ریال)	تصویر	مهلت اعتراض
۱	۲۳۶۱	کریم ذریع زاده	۱۳۹۶/۲۱/۸-۸۳۳۴	تفصیص	۱۶۸,۳۲۴,۰۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۲	۳۹۲	کمال رله روزبه تاجی	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۰۹۰	تفصیص	۲۵۷,۶۶۲,۰۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۳	۳۷۹	آیین یحیی	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۰۸۷	تفصیص	۱۱۷,۵۵۲,۲۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۴	۲۸۱۷	فرهادریان شه آیدی	۱۳۹۶/۲۱-۱۸۲۷۵	تفصیص	۳۳۲,۲۸۰,۰۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۵	۲۳۶۶	ژیکه کریمی شیخ سرمد	۱۳۹۶/۲۱-۱۳۳۶۶	تفصیص	۱۶,۳۹۲,۱۸۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۶	۳۷۲	بهرام ملکی یزدانی	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۰۸۷	تفصیص	۲۰۵,۲۱۹,۵۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۷	۵۳۲	رایسوند فرامیجان	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۰۸۶	تفصیص	۵۲,۳۶۶,۲۵۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۸	۵۲۰	حمید حسینی	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۲۲۲	تفصیص	۱۱۲,۸۶۲,۰۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۹	۵۳۲	محمد سعیدی	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۱۲۵	تفصیص	۱۷۲,۳۸۰,۳۳۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۱۰	۳۷۷	فرید پوراند زالی	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۲۲۹	تفصیص	۲۵۰,۱۷۲,۵۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۱۱	۵۱۲	محمد پوراند زالی	۱۳۹۶/۲۳-۲۲۸۲۲	تفصیص	۱۲۰,۸۵۲,۸۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۱۲	۳۶۲	بهزاد زمانی تره چمن	۱۳۹۶/۲۳-۲۳۳۲۶	تفصیص	۲۳۸,۳۵۵,۵۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۱۳	۳۶۸	ولین زمانی تره چمن	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۰۸۳	تفصیص	۲۶۸,۱۵۵,۵۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۱۴	۳۷۱	سید حکری	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۱۰۲	تفصیص	۱۶۲,۲۱۱,۶۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۱۵	۳۲۸۲	محمدرضا رحمانی	۱۳۹۶/۲۳-۲۶۱۸۵	تفصیص	۲۷۷,۳۳۲,۱۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۱۶	۳۲۸۲	سعدی فرهادی بابی	۱۳۹۶/۲۳-۲۶۱۸۷	تفصیص	۲۵۸,۳۳۵,۶۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۱۷	۳۶۹۹	نگار حسن زاده	۱۳۹۶/۲۱/۱۳-۲۳۳۲۲	تفصیص	۲۸,۳۶۱,۳۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۱۸	۳۷۰۰	مرتضی رفیعی نیا	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۲۱۲	تفصیص	۱۷,۵۲۲,۲۵۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۱۹	۲۳۵۵	محمد روان حق	۱۳۹۶/۲۱-۲۶۲۲۲	تفصیص	۵۲,۳۰۹,۲۳۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۲۰	۲۵۵۹	سید آنا عسکری	۱۳۹۶/۲۱/۱۳-۲۶۲۲۲	تفصیص	۵۲,۳۰۹,۲۳۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۲۱	۳۶۷۹	احمد حقیرتی لرماتی	۱۳۹۶/۲۳-۲۵۳۵۵	تفصیص	۶۰,۳۳۹,۳۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۲۲	۳۵۳۹	دانیل فریدی	۱۳۹۶/۲۳-۱۳۳۶۲	تفصیص	۱۲,۳۷۷,۵۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۲۳	۳۵۳۲	مهدی تکی	۱۳۹۶/۲۳-۱۳۳۳۷	تفصیص	۳۶,۳۵۲,۲۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۲۴	۲۰۲۰	حین الله ساحل زاده	۱۳۹۶/۲۱/۱۱-۳۶۲۷۹	تفصیص	۳۲,۶۶۷,۰۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۲۵	۲۳۲۴	محمدحسین تاسم قدر	۱۳۹۶/۲۳-۲۶۲۶۶	تفصیص	۱۶,۳۵۲,۲۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۲۶	۵۰۹	امیراصد حسینی ترفا	۱۳۹۶/۲۳-۲۶۱۹۲	تفصیص	۳۲,۹۵۵,۶۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۲۷	۵۰۹	سارا ابرقاسم	۱۳۹۶/۲۳-۲۶۱۶۵	تفصیص	۱۲,۳۷۷,۲۰۰	۱۳۹۶	مشاغل ۳۰ روز
۲۸	۵۰۰۸۳۲	علیرضا زاری	۹۶/۰۶/۲۸-۱۳۳۹۳۲	تفصیص	۵۷۱۳۰	۱۳۹۶	مشاغل ۲۰ روز
۲۹	۵۰۰۱۶۷	سیروس جعفرزاد کانی	۹۶/۰۵/۱۸-۲۸۸۹۹	رای هیات	۲۸۰۰۳۷۷۷	۱۳۹۶	مشاغل ۲۰ روز
۳۰	۱۳۳۲	حمایت بروگنادر ملادر	۹۶/۰۶/۲۱-۱۳۳۳۸۲	تطبیق	۱۳۵۸۲۶۷۳۶	۱۳۹۶	مشاغل ۱۰ روز
۳۱	۵۰۰۶۸۶	دانیال کاکتیر	۹۶/۰۶/۲۱-۱۳۳۳۸	تطبیق	۲۱۸۱۰۸۲۳۰	۱۳۹۶	مشاغل ۱۰ روز
۳۲	۵۰۰۱۲۹۲	حسن سعیدی	۹۶/۰۶/۲۱-۱۳۳۳۳	تطبیق	۸۶۱۵۵۱۳۷۰	۱۳۹۶	مشاغل ۱۰ روز
۳۳	۵۰۰۱۲۹۹	حسن سعیدی مرتضی سعیدی	۹۶/۰۶/۲۱-۱۳۳۳۰	تطبیق	۹۷۰۲۹۵۰	۱۳۹۶	مشاغل ۱۰ روز
۳۴	۵۰۰۱۲۹۲	امیر حکری	۹۶/۰۶/۲۱-۱۳۳۳۹	تطبیق	۵۲۳۶۰	۱۳۹۶	مشاغل ۱۰ روز
۳۵	۵۰۰۱۰۸۳	محمدرضا رسولی پور	۹۶/۰۶/۲۳-۱۳۳۶۶	تطبیق	۵۵۹۹۶۱۳۳	۱۳۹۰	مشاغل ۱۰ روز
۳۶	۵۰۰۶۷۰	سعید محمد کریم زاده	۹۶/۰۶/۲۳-۳۳۳۸	دعوت به هیات	۱۲۵۳۱۵۰	۱۳۹۱	مشاغل ۱۸/۰۶/۰۶/۱۸

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی

غذایی قبل از ورزش نیست. آب میوه فروکتوز زیادی دارد و قند خون به راحتی هضم نمی‌شود. آب میوه ممکن است باعث ایجاد دل درد شود. آب میوه به طور کلی اگر قبلی از ورزش خورده نشود نوشیدنی خوبی برای ورزشکاران است و ویتامین‌ها و مواد معدنی لازم را تأمین می‌کند. آب میوه باید حداقل یک ساعت قبل از ورزش خورده شود و یا بعد از ورزش مصرف شود.

۹ ماده غذایی که نباید قبل از ورزش خورد

ورزشکاران باید از خوردن برخی غذاهایی که دیر هضم هستند قبل از انجام ورزش خودداری کنند.

به گزارش ایسنا و به نقل از My fitness pal، این که ورزشکاران قبل از ورزش چه غذایی بخورند اهمیت زیادی دارد زیرا به هنگام ورزش بدن نیاز دارد تا خون زیادی را به سمت عضلات پمپاژ کند. اگر غذایی که قبل از ورزش خورده می‌شود سخت هضم شود معده بیشتر کار می‌کند و بدین شکل خون رسانی درست انجام نمی‌شود. به علاوه معده نیز دچار مشکل می‌شود. ۹ ماده غذایی که نباید قبل از ورزش خورد عبارتند از:

- لوبیا:** لوبیا حاوی فیبر زیاد است. فیبر برای بدن لازم است اما بسیاری از افراد با خوردن فیبر قبل از ورزش به هنگام ورزش کردن دچار مشکل می‌شوند.
- کلم‌ها:** کلم‌های مختلف از جمله بروکلی، بروسل و گل کلم خواص ضد سرطانی دارند. با این حال کلم‌ها نفخا هستند. خوردن کلم قبل از ورزش باعث مشکل در هضم غذا می‌شود.
- لبنیات:** اگر به برخی غذاها حساس هستید بهتر است که قبل از ورزش آنها را مصرف نکنید. برخی افراد نمی‌توانند لاکتوز را هضم کنند. بنابراین خوردن لبنیات می‌تواند برای آنها مشکل ایجاد کند. البته این افراد می‌توانند از لبنیات بدون لاکتوز استفاده کنند.
- غذاهای سرخ شده و چرب:** قبل از ورزش از خوردن غذایی همچون برگ‌ها، سیب زمینی سرخ شده و پیتزا خودداری کنید. این غذا چرب هستند و هضم آنها طولانی‌تر است.
- نوشابه:** نوشابه یا نوشیدنی‌های گازدار نفخا هستند و معده را به هنگام ورزش آذیت می‌کنند.
- الکل:** الکل مدر است و همچنین باعث کم شدن آب بدن می‌شود. خوردن الکل قبل از ورزش احتمال آسیب‌دیدگی را افزایش می‌دهد.
- آب میوه:** با وجود این که آب میوه حاوی کربوهیدرات و آب است انتخاب خود برای وعده

- دسرها:** پاستا، دونات، بستنی و ... نباید قبل از ورزش مصرف شوند. دسرها، روغن و چربی زیادی دارند و همچنین حاوی خامه و کره هستند.
- غذاهای پر ادویه:** غذاهایی که ادویه زیادی دارند، سیستم گوارشی را تخریب می‌کنند. قبل از ورزش بهتر است که غذاهایی که ادویه زیادی دارند، مصرف نکنید.
- غذاهای ترد و سفت:** قبل از ورزش بهتر است مواد ساده و قابل هضمی که کربوهیدرات دارند مصرف کنید. برای مثال یک تکه نان تست و مربا یا یک سیب و موز کوچک گزینه‌های مناسبی هستند.
- اگر یک یا دو ساعت به شروع ورزش باقی مانده است می‌توانید مواد غذایی زیر را انتخاب کنید:**
 - کره بادام زمینی و توت
 - ساندویچ بوقلمون
 - نان صبحانه با موز و کره بادام زمینی
 - یک ظرف کوچک برنج و سبزیجات (بدون کلم)، مرغ یا ماهی سالمون
 - ماست یا اسموتی

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است. رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirema.ir

اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۱۲	۰۷:۰۳۸	۱۳:۱۹:۳۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۳۱:۳۲	۱۹:۵۰:۱۴	۰۰:۳۵:۵۲

روزنامه فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراحی: موسسه پژواک کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
چاپ: پرنیان

آدرس: تبریز - خیابان دارایی (شهبند مدنی) - روبروی مسجد شهبند آیت.ا. مطهری - پلاک ۹۹ - طبقه دوم - واحد ۳
تلفن دفتر: ۰۲۱-۳۵۲۵۸۲۳۳
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com

در گفتگوی اختصاصی با احمدی فرد، عضو هیئت مدیره اتحادیه فرش فروشان تبریز مطرح شد:

اگر برای احیای صنعت فرش دستبافت تبریز تدبیری اندیشیده نشود به وضعیت دریاچه ارومیه دچار خواهد شد

گفتگو: عین اله حسین زاده

ارتباطات تیره مابین کشورها، باعث شده تا بازار جهانی را از دست بدهیم و هر روز هم از بازار جهانی فاصله بگیریم که روند فعلی اصلا به صلاح این صنعت نیست و باید تدبیری اندیشیده شود.

عضو هیئت مدیره اتحادیه فرش فروشان تبریز، در ادامه با عنوان اینکه، علی رغم زندگی در عصر ارتباطات و فراوانی رسانه ها؛ متأسفانه در جهت معرفی و تبلیغات فرش دستبافت تبریز و تابلو فرش ضعیف عمل شده و از ابزارهای معرفی چندان نتوانسته ایم استفاده کنیم و در صنعت فرش و تابلو فرش به امر تبلیغات کمتر توجه شده است و این خود عاملی برای رکود و وضعیت نامناسب بازار است.

احمدی فرد، با انتقاد شدید از عدم معرفی و تبلیغ در شان و منزلت صنعت فرش دستبافت تبریز و تابلو فرش، بیان داشت: دو نمایشگاه بین المللی فرش دستبافت ایران در شهرهای تبریز و تهران در حد و اندازه و شان فرش دستبافت ایران و تبریز نبود و بسیار ضعیف تر از سالهای گذشته برگزار و به نوعی برای این صنعت چندان تأثیری نداشت و دلیل آن هم نبود اطلاع رسانی مناسب از رسانه های داخلی و خارجی بود.

وی اضافه کرد: متأسفانه شاهد هستیم صدا و سیما کالاهایی که به سلامت مردم مضر بوده و حتی فرش ماشینی که برای فرش دستبافت ضرر دارد، در شبکه های استانی و کشوری شبانه روزی تبلیغ می گردد ولی هیچ نام و نشانی و حرفی از صنعت فرش ایران و تابلو فرش نیست و حقیقتاً صنعت فرش و تابلو فرش ما مظلوم واقع شده است و مظلومانه رو به افول است. این تاجر فرش دستبافت تبریز، ضمن اشاره به انتخاب تبریز در سال ۲۰۱۸ به

عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی، اظهارداشت: شهرداری تبریز می تواند در قالب برنامه های تبریز ۲۰۱۸ بزرها و المان های شهری مرتبط به فرش و تابلو فرش را در فرودگاه بین المللی تبریز، ترمینال تبریز، میادین و مبادی ورودی و خروجی شهر نصب نماید تا از این طریق فرش دستبافت تبریز و تابلو فرش به گردشگران خارجی معرفی شود.

احمدی فرد، خاطر نشان کرد: همه از تبریز به عنوان شهر اولین ها و تبریز به عنوان پایتخت جهانی فرش دستبافت جهان انتظارات بیشتری دارند و فرش به عنوان هنر دنیا نشان بدهیم و به صراحت بگوییم «فرش و تابلو فرش که در تبریز بافته می شود در هیچ کجای دنیا نمی توان لنگه آن را پیدا کرد» ولی متأسفانه کم لطفی های متولیان فرش به ویژه مرکز ملی فرش که به وظایف خود عمل نمی کند

رئیس اتحادیه صنف قصابان و مرغ فروشان تبریز، خواستار شد:

لزوم برخورد دستگاههای نظارتی با کشتارکنندگان مرغ بدون صدور فاکتور روز



رئیس اتحادیه صنف قصابان و مرغ فروشان تبریز، بر لزوم برخورد دستگاههای نظارتی باکشتارکنندگان مرغ بدون صدور فاکتور روز تأکید کرد. به گزارش خبرنگار روزنامه عجب شیر: ایوب حاجی آقاپورفرشکاری رئیس اتحادیه قصابان و مرغ فروشان تبریز با اعلام مطلب فوق، گفت: متأسفانه اکثر کشتارکنندگان مرغ بدون صدور فاکتور روز تنها در فاکتور فروش وزن مرغ را ثبت می کنند و از ثبت قیمت روز مرغ خودداری می کنند. وی افزود: این امر موجب تضییع

و نظارت استان و اتحادیه قصابان و مرغ فروشان تلقی می کنند در حالی که مرجع رسیدگی و تشخیص این امر برعهده اداره دامپزشکی استان می باشد و بنده به عنوان خادم مردم از مدیرکل محترم تقاضای رسیدگی و برخورد جدی با این مساله هستیم. وی اضافه کرد: یکی دیگر از تخلفاتی که از سوی کشتارکنندگان صورت می پذیرد، عدم تمیز کردن ضایعات مرغ و عرضه مرغ بدون رعایت آلاینش می باشد که مرغ عرضه شده با وزن بالا به فروشگاه ها و توزیع کنندگان ارایه می شود و همانطور در اختیار مصرف کننده قرار می گیرد که سود آن از جیب مردم به کشتارکنندگان می رسد که کاملاً اضافی و به نوعی سوءاستفاده محسوب می شود که از مدیرکل محترم دامپزشکی و سازمان صنعت معدن و تجارت و دستگاههای نظارتی استان استنعا داریم در این مورد نیز با متخلفان برخورد جدی برای دفاع از حقوق مصرف کنندگان داشته باشند.

وی در خاتمه ضمن تشکر از حمایت های مسئولان محترم سازمان صنعت و معدن و تجارت و اتاق اصناف، اداره کل دامپزشکی استان و سایر مدیران استانی، گفت: امیدواریم با همکاری و حمایت های بیشتر این مسئولان استان بتوانیم با حل مشکلات، این صنف را به جایگاه واقعی خود برسانیم و در نهایت از مردم شریف استان استنعا دارم هرگونه پیشنهاد - انتقادات و شکایات خود از تخلفات احتمالی واحدهای صنعتی را با اتحادیه در جریان بگذارند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد گردد.

فرش که به عنوان اساتید این صنعت هستند بعد از سالها بافت فرش شاهد دست فروشی و مسافرکشی و ... هستیم و متأسفانه گاهی برخی از آنها احتیاج وادار می کند که به دنبال یه سری کارهای بروند که واقعا در شان یک هنرمند نیست مثل مواد مخدر،اضافه کرد: این واقعا ظلمی بسیار بزرگ بر حق فعالان است که در سایه بی کفایتی متولیان این صنعت چه در کشور و چه در استان به وجود آمده است، اگر ادعا داریم تبریز پایتخت جهانی فرش دستبافت است و حقیقت هم این هست که در هیچ کجای دنیا نمی توانند فرش دستبافت تبریز را تولید کنند و این صنعت منحصر به فرد و خاص شهر تبریز است، باید از این میراث ماندگار دفاع کرد که برای حل مشکلات و احیای آن یک عزم ملی و همگانی لازم است.

عضو هیئت مدیره اتحادیه فرش فروشان تبریز، ادامه داد: فرش تبریز و تابلو فرش نسبت به سایر استانهای ایران سرآمد همه بوده و ما هم می توانیم به دنیا نشان بدهیم و به صراحت بگوییم «فرش و تابلو فرش که در تبریز بافته می شود در هیچ کجای دنیا نمی توان لنگه آن را پیدا کرد» ولی متأسفانه کم لطفی های متولیان فرش به ویژه مرکز ملی فرش که به وظایف خود عمل نمی کند



و اتحادیه های مرتبط با این صنعت هم چندان به وظایف ذاتی خود عمل نکرده و موجب شده تا وضعیت اسفناکی شاهد باشیم. احمدی فرد، با تأکید بر این موضوع مهم که، باید همه دست به دست هم بدهیم و از صاحب نظران و پیشکسوتان این صنعت استفاده کنیم و اتحادیه پل ارتباطی بین تجار و مسئولان کشوری است و باید ارتباطات را ایجاد کنیم تا مسایل و مشکلات بررسی و راهکارهای لازم برای برون رفت از این مشکلات تدوین گردد؛ افزود: برای احیای این صنعت باید تلاش کرد، واقعیت این است هیچ کشوری قابلیت رقابت با فرش و تابلو فرش ایران را ندارد و فرش تنها کالایی هست که نسبت به سایر اقلام مورد نیاز مردم ارزش افزوده دارد و بعد از چندین سال هنوز هم ارزش مادی بسیاری دارد. وی با اشاره به اینکه، فرش دستبافت زمانی بعد از نفت دومین کالای ارزشمند و صادراتی ایران بود، گفت: زمانی فرش دستبافت از لحاظ ارزآوری و اقتصادی بودن و اشتغال زایی در رده دومین قرار داشت ولی در حال حاضر وضعیت کاملاً فرق کرده و کمتر فردی اعم از بافنده - تاجر و فعال این صنف پیدا می شود که راضی می شود فرزندش در کار بافت فرش باشد در حالی که سالهای نه چندان دور شغل غالب مردم تبریز بافت فرش بود و اهالی تبریز به صورت خانوادگی

تلاش همگانی برای بازگشت به زندگی

افراد جامعه در خصوص کمر همت بستن به تصحیح اشتباهات محسوب می شود. وی افزود: کمپ های ترک اعتیاد یکی از بهترین و اثربخش ترین اقدامات در جهت رفع این معضل است زیرا افراد در این محیط با یاری یکدیگر و با دریافت آموزش های بسیاری به توانمندی روحی و جسمی برای مبارزه ای سخت می رسند وی خاطر نشان کرد: هدف از برگزاری این برنامه ایجاد انگیزه و دلگرمی برای افرادی است که در کمپ به سر می برند و همچنین زمینه ساز تقدیر از افراد بهبود یافته محسوب می شود. وی در خاتمه، ایجاد باور در افراد برای زندگی بهتر و رهایی از اعتیاد را گامی ارزشمند و خدابسنده معرفی نمود و برای

اختصاص پنج هزار میلیارد ریال به اشتغال روستائی آذربایجان شرقی

پورمهدی با تأکید بر ضرورت صرفه جویی و استفاده بهینه از آب شرب و آب کشاورزی، پیشنهاد کرد جهت کنترل و جلوگیری از هدررفت آب، دولت اداره آب را به خود مردم واگذار کند. وی با انتقاد از کشت محصولات نیاز به آب بیشتر در کشور از جمله پیاز و هندوانه، گفت: در شرایطی که با بحران شدید آب مواجه هستیم، هندوانه کاشته و به کشور ترکیه که پر از آب است، صادر می کنیم. نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست با اشاره به



شنبه ۲۵ شهریور ماه ۹۶ - سال چهارم - شماره ۱۷۸

وی، با تأکید بر اینکه، از کشورهای توسعه یافته و پیشرفته در بحث صنایع دستی و صنعت باید الگو بگیریم و دولت هم باید واردات مواد اولیه فرش را بدون در نظر گرفتن تعرفه گمرگی اجازه ورود به داخل کشور را بدهد تا به دست مصرف کننده بدون واسطه برسد؛ افزود: اگر تدبیری اندیشیده نشود و اقدامی جدی از سوی متولیان امر و دولت «تدبیر و امید» برای احیای صنعت فرش صورت نگیرد و شرایط با این روال طی شود، تیشه به ریشه فرش خواهد شد. احمدی فرد، نسبت به سوءاستفاده برخی افراد منفعت طلب که اقدام به کپی برداری از نقشه های فرش دستبافت تبریزی و بافت آنها در کشورهای نیپال - پاکستان و هندوستان و ... می کنند را خیانت به کشور و این صنعت بیان کرده و گفت: این افراد، فرش های بافته شده خود را با استفاده از برند «فرش تبریز» به عنوان فرش دستبافت تبریز می فروشند و سودهای کلانی به جیب زده و موجبات ضربه زدن به تولید داخل را فراهم می سازند.

عضو هیئت مدیره اتحادیه فرش فروشان تبریز، بیان کرد: دقیقاً بحران و بلایی که سر دریاچه ارومیه آمد گریبانگیر صنعت دستبافت فرش ایران - تبریز خواهد شد و در آن موقع دیگر کاری نمی توان کرد جزو افسوس، و باید میلیاردها پول هزینه کنیم تا صنعت فرش را دوباره احیا کنیم. ضمن تشکر از مدیریت و سردبیر محترم روزنامه عجب شیر که این فرصت را فراهم نمودند تا در خصوص مسایل و مشکلات صنعت فرش دستبافت ایران و تابلو فرش کمی درد و دل کنیم، و تشکر می نمایم و در نهایت از تجار و همکاران خودم خواهش می کنم با آرایه هر گونه آینده و پیشنهاد و انتقاد و نظر خود را در خصوص احیای این صنعت، ما را در اتحادیه یاری نمایند و مطمئناً در آینده نزدیک طی یک گردهمایی عملکرد اتحادیه نیز خدمت اعضای محترم و فعالان آرایه خواهد پاسخگو می دانیم و معتقدیم باید به وعده های انتخاباتی خودمان جامعه عمل ببوشانیم نه صرفاً در حد شعار باقی بمانند و کاری نکنیم و به روزمرگی دچار شویم. ما به عنوان هیئت مدیره وظیفه داریم که مشکلات صنفی را بررسی و پیگیری کنیم. در پایان برای همه عزیزان و تلاشگران و زحمتکشان و بافندگان و تجار و خانواده بزرگ صنعت فرش دستبافت ایران - تبریز خسته نباشید و خدا قوت عرض می کنم.



تمامی دست اندرکاران این مجموعه و مددکاران خستگی ناپذیر آن آرزوی صحت و طول عمر نمود. گفتنی است برنامه های دهمین جشنواره تابستانی تبریز با هدف خدمت رسانی فرهنگی به تمامی اقشار جامعه و با عنوان جشن لیخند در نقاط مختلف شهر برگزار می شود.

اختصاص پنج هزار میلیارد ریال به اشتغال روستائی آذربایجان شرقی

پورمهدی با تأکید بر ضرورت صرفه جویی و استفاده بهینه از آب شرب و آب کشاورزی، پیشنهاد کرد جهت کنترل و جلوگیری از هدررفت آب، دولت اداره آب را به خود مردم واگذار کند. وی با انتقاد از کشت محصولات نیاز به آب بیشتر در کشور از جمله پیاز و هندوانه، گفت: در شرایطی که با بحران شدید آب مواجه هستیم، هندوانه کاشته و به کشور ترکیه که پر از آب است، صادر می کنیم. نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست با اشاره به